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ÇİVRİL AFET BÖLGESİ OLMALI 

Bahçe ve tarlalarda inceleme yapan CHP belediye meclis üyeleri Çivril'in 
afet bölgesi olması için gerekli girişimlerin yapılması gerektiğini belirtti

ÇİFTÇİ DESTEKLENMELİ

CHP'li Şeref Arpacı: 
Nisan ayında yaşanan zirai 

don felaketinin ardından 

CHP Denizli Milletvekili 

Şeref Arpacı Çivril'e geldi. 

Işıklı mahallesinde çiftçi ve 

vatandaşlarla bir araya 

gelen Milletvekili Şeref 

Arpacı “çiftçinin zararı 

karşılanmalı” dedi 

“Çiftçiyi Kaderine Terk Etmeyin”

Bedri Ataş,“AKP 

Haftalık basın değerlendirmesi yapan 

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş Ak 

Parti yönetimi için “Müflis Tüccar” 

benzetmesi yaptı

Müflis Tüccar Gibi”

VALİ COŞGUN AÇILIŞ İÇİN ÇİVRİL’E GELDİ
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi açıldı
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S:2

S:7
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MECLİSTE DEPREM
İKİ ÜYE PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ
Çivril belediyesinde görev yapan iki meclis üyesi partisinden istifa etti. 

31 Mart yerel seçimlerinde belediye 
meclis üyesi olarak mecliste görev 
alan ve bir yıldır meclis sıralarında 
görev alan iki meclis üyesi artilerinden 
istifa etti.
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Diş Hassasiyeti: Nedenleri ve Çözüm 

Yolları

Soğuk bir dondurma yediğinizde ya da 

sıcak bir çay içtiğinizde dişlerinizde ani bir 

sızlama hissediyor musunuz? Eğer cevabınız 

evet ise, diş hassasiyeti yaşıyor olabilirsiniz. 

Diş hassasiyeti, günlük yaşam kalitesini 

etkileyen yaygın bir ağız sağlığı sorunudur. 

Ancak çoğu insan bu durumu geçici bir 

rahatsızlık olarak görüp önemsemez. Oysa ki, 

hassasiyetin altında yatan nedenler tespit 

edilip doğru önlemler alınmazsa, daha büyük 

diş problemleri ortaya çıkabilir.

Diş Hassasiyeti Neden Olur?

Diş hassasiyeti, diş minesinin aşınması 

veya diş etlerinin çekilmesi sonucu dentin 

tabakasının açığa çıkmasıyla meydana gelir. 

Dentin, dişin iç kısmında bulunan ve sinir 

uçlarını içeren bir tabakadır. Bu tabaka 

korumasız hale geldiğinde sıcak, soğuk, tatlı 

veya asitli yiyeceklere karşı hassasiyet gelişir.

İşte diş hassasiyetinin yaygın nedenleri:

1.Yanlış Fırçalama Teknikleri: Çok sert diş 

fırçalamak veya yanlış fırça kullanmak, 

zamanla diş minesini aşındırabilir ve diş eti 

çekilmesine neden olabilir.

2.Asitli ve Şekerli Gıdalar: Gazlı içecekler, 

turunçgiller ve şekerli gıdalar, diş minesini 

zayıflatarak hassasiyeti artırır.

3.Diş Eti Çekilmesi: Diş eti hastalıkları 

nedeniyle diş etleri çekildiğinde, dişin kök 

kısmı açığa çıkar ve hassasiyet oluşur.

4.Diş Sıkma (Bruksizm): Uyurken veya stres 

anında dişleri sıkmak, diş minesinin zamanla 

aşınmasına yol açarak hassasiyeti artırır.

5.Diş Çürükleri ve Dolgu Problemleri: 

Çürükler ve eskiyen dolgular, dişin sinirine 

ulaşan uyarıları artırarak hassasiyete neden 

olabilir.

Diş Hassasiyeti Nasıl Giderilir?

Diş hassasiyeti tamamen önlenebilir ve 

tedavi edilebilir bir durumdur. İşte alınabilecek 

bazı önlemler:

Hassasiyet Giderici Diş Macunu Kullanın: 

Özel formüllü diş macunları, sinir uçlarını 

koruyarak hassasiyeti azaltır.

Doğru Diş Fırçalama Yöntemlerini Kullanın: 

Orta sertlikte bir fırça ile nazik hareketlerle 

fırçalamak diş minesini korur.

Asitli ve Şekerli Gıdalardan Kaçının: 

Beslenme düzeninize dikkat ederek mine 

kaybını önleyebilirsiniz.

Gece Plakları Kullanın: Eğer dişlerinizi 

sıkıyorsanız, diş hekiminizden bir gece plağı 

önermesini isteyebilirsiniz.

Düzenli Diş Hekimi Kontrollerini İhmal 

Etmeyin: Hassasiyetin kaynağını belirlemek 

ve uygun tedavi yöntemlerini uygulamak için 

diş hekiminize düzenli olarak başvurmalısınız.

Diş hassasiyeti, günlük hayatta sıkıntı 

yaratan bir sorun olsa da, doğru bakım ve 

tedaviyle bu rahatsızlıktan kurtulmak 

mümkündür. Sağlıklı ve rahat bir gülüş için 

dişlerinize iyi bakın!

10 – 11 - 12 Nisan tarihlerinde yaşanan 

zirai don nedeniyle Çivril'de yetişen tarım 

ürünlerinin büyük oranda zarar gördüğünü 

belirten CHP Belediye meclis üyeleri Koray 

Eren, Önder Karabulut ve Ersan Özgür 

meyve bahçelerinde inceleme yaptı. Meclis 

üyeleri zarar ve kaybın görünenden daha 

büyük olduğunu belirterek “Çivril afet 

bölgesi ilan edilmeli ve çiftçinin kredi 

borçları ertelenmeli” dedi.

Ülke genelinde 36 ilde yaşanan zirai don 

felaketinden etkilenen Çivril'de hasar tespit 

çalışmaları devam ederken CHP Çivril 

Belediye meclis üyeleri Koray Eren, Önder 

Karabulut ve Ersan Özgür ilçenin farklı 

mahallelerinde bulunan meyve 

bahçelerinde inceleme yaptı. Belediye 

Meclis üyesi ve Biyolog Koray Eren ülkenin 

en büyük meyve üretim merkezi olan 

Çivril'de şeftali, erik, kayısı, kiraz, ceviz, 

badem ve elma ağaçlarının zirai dondan 

etkilendiğini belirterek “yaşanan zirai don 

Çivril başta olmak üzere Denizli'nin farklı 

ilçelerinde çiftçinin ürününe zarar verdi. 

Çivril'de ilk belirlemelere göre bazı meyve 

türlerinde %100'e varan bir kayıp var. En 

zarar görmeyen bölgelerde bile meyve 

ağaçlarında %60'a varan çiçek ve meyve 

kaybı var. Bu sene Çivril'de meyve üretimi 

ciddi anlamda az olacak” dedi.

“Üretici desteklenmeli”

Kaymakamlık öncülüğünde İlçe Tarım 

müdürlüğü ve İlçe Ziraat Odasının gerekli 

hasar tespit çalışmalarının yapıldığının 

altını çizen Koray Eren “felaketin ardından 

ilgili kurum ve birimler harekete geçerek 

gerekli hasar tespit çalışmalarına başladı. 

TARSİM olan çiftçiler telefon ihbarı ile 

gerekli müracaatlarını yaptı. Çiftçinin don 

felaketinin ardından ürün kaybından dolayı 

mali sıkıntı yaşayacağı aşikâr. Bakanlık 

Çivril'i felaket bölgesi ilan etmeli. Şu an 

bahçelerde görülen zarardan daha büyük 

kayıp olduğu önümüzdeki günlerde ortaya 

çıkar. Zirai dondan etkilenen çiftçiler 

desteklenmeli. Kredi borçları ertelenmeli, 

sulama ücretlerinde indirim yapılmalı, 

destek ve teşvik ödemeleri yapılmalı” dedi. 

“Sadece Meyve Değil Tarla Bitkileri De 

Zarar Gördü”

Zirai don felaketinin sadece meyve 

ağaçlarında değil tüm tarım ürünlerinde 

olumsuz bir etki yarattığına dikkat çeken 

CHP Belediye meclis üyesi Önder 

Karabulut da “son yılların en büyük don 

olayının yaşandığı bir süreç yaşadık. 

Meyve ağaçlarında ciddi anlamda çiçek 

kaybı var. Bununla birlikte Çivril'in önemli 

tarım ürünleri arasında yer alan hububat ve 

şeker pancarı gibi ürünlerde zirai dondan 

etkilendi. Erken ekilen şeker pancarları 

dondan etkiledi. Pancar üretimi ciddi 

anlamda zarar gördü. Yapılan hasar tespit 

çalışmaları meyve ve bahçelerde 

yoğunlaşsa da tarla ürünleri de büyük zarar 

gördü” dedi. 

“Tarımda Masrafın Büyük kısmı Bahar 

Döneminde Yapılıyor”

Meyve ağaçlarında yaşanan ürün 

kaybının çiftçinin sadece bir yıllık değil 

yıllara yayılan bir zarar oluşturacağını ifade 

eden CHP Meclis üyesi Ersan Özgür 

“yaşanan don felaketi sadece bu yıla zarar 

vermedi. Bu yıl çiftçi ürün alamadı ve satış 

yapamayacak. Ama çiftçi çiçek döneminde 

ağaçlara ciddi anlamda yatırım yaptı. 

Meyvecilikte masrafın büyük kısmı bahar 

döneminde oluyor. Çiftçi meyve ağaçlarına 

ilaç attı, göz taşı attı, bütün yaptığı 

masraflar boşa gitti. Bütün bu masraflara 

karşılık ürün alamayacak dolayısıyla zarar 

sadece bu yıl değil en az beş yıl çiftçiyi 

etkileyecek. Onun için Çivril felaket bölgesi 

ilan edilmeli, çiftçinin zararı devlet desteği 

ile en aza indirilmeli” dedi. // Serap Sofulu

ÇİVRİL AFET BÖLGESİ OLMALI 

Bahçe ve tarlalarda inceleme yapan CHP belediye meclis üyeleri Çivril'in afet 
bölgesi olması için gerekli girişimlerin yapılması gerektiğini belirtti

ÇİFTÇİ DESTEKLENMELİ
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Çivril İlçe Başkanı 
Bedri Ataş basın mensupları 
ile bir araya gelerek 
değerlendirmelerde 
bulundu. Gündeme dair 
önemli açıklamalarda 
bulunan CHP İlçe Başkanı 
Ataş, Ekrem İmamoğlu için 
başlattıkları imza 
kampanyasının devam 
ettiğini belirterek 
mahallelerde kampanyaya 
büyük ilgi ve destek 
olduğunu söyledi. 

Haftalık değerlendirmesinde Denizli ve 

Çivril siyaseti ile ilgili de konuşan CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş geçen hafta Denizli 

Büyükşehir Belediyesinde gündeme gelen 

personel ve Kültür merkezi isim değişikliği 

hakkında da bilgi verdi. Denizli gündeminin 

değiştirilmeye çalışıldığını belirten Başkan 

Ataş “Denizli'nin gündemi AKP 

Milletvekilinin bürosunda çalışan ama 

maaşını Büyükşehir belediyesinin ödediği 

personel. Denizli Büyükşehir Belediyesinin 

israfları, danışmana yapılan özel imar ve 

Beltaş sorumluluğundaki işletmelerde 

yaşanan usulsüzlükler. Denizli son 15 yılda 

yapılan bu talan ve kanunsuzlukları 

öğrenmeye başlayınca hep bir ağızdan 

kültür merkezinin adının değiştirilmesini 

gündemde tutmaya çalıştılar. Denizli'de adı 

değişen tek yer Kültür merkezi değil. 

Halkın oyları ile seçilen meclis daha önce 

nasıl Delikliçınar meydanının ismini 

değiştirdiyse şimdi de kültür merkezinin 

adını değiştirdi” dedi.

Bedri Ataş “Siyaseti Etiket ya Da 

Prestij İçin Kullananlar Siyaset 

Çöplüğündeki Yerini Alacaktır”

Siyasetin hizmet için yapılması 

gerektiğini belirten CHP İlçe başkanı Bedri 

Ataş “Denizli'de siyaseti ve halkın verdiği 

yetkiyi menfaat ve kişisel çıkar için 

kullanan AKP zihniyeti Çivril'de de siyaseti 

etiket ve prestij için yapamaya devam 

ediyor. Çivril'in çözülmesi gereken sorun ve 

bekleyen ihtiyaçları varken bazı siyasiler 

müflis tüccar gibi eski defterleri karıştırıyor. 

Çivril'de görev yapan bürokratları baskı 

altına almaya çalışan AKP yöneticileri, 

Çivril'e gelecek hizmetlerin önüne geçiyor. 

İşini yapmak isteyen bürokratlara ve devlet 

memurlarına AKP değneğini göstererek 

egolarını tatmin etmeye çalışıyorlar. O 

kadar ego zehrinin içine girmişler ki kendi 

aralarında bile kavga ettiklerini duyuyoruz. 

Çivril hepimizin. Hepimiz bu ilçede 

yaşıyoruz bu tür baskı ve tehditlerle 

Çivril'de yapılacak işlerin önünü kesmeyin, 

kendi egonuz için Çivril'e gelecek yatırım 

ve projeleri katletmeyin. Siyaseti hakkı ile 

yapmayanlar, siyaseti baskı aracı olarak 

kullananlar siyaset çöplüğündeki yerini 

alacaktır” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Bedri Ataş ; “AKP Müflis Tüccar Gibi”
Haftalık basın değerlendirmesi yapan CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri 
Ataş Ak Parti yönetimi için “Müflis Tüccar” benzetmesi yaptı

04-14 Nisan tarihleri arasında 

Sırbistan'da yapılan ISF- GYMNASİADE 

Dünya Okullararası Gymnasiade 

Oyunlarına katılma başarısı gösteren 

Çivrilli Kaan Emirhan Asar grekoromen 

güreşte Türkiye'yi temsil etti. 

Denizli Sporcu Eğitim Merkezinde spor 

yapan Çivrilli Kaan Emirhan Asar 

Grekoromen stil 57 kg'da, mindere çıktı. 

Çivrilli Kaan Emirhan Asar, sıkletinde 

karşılaştığı tüm rakiplerini sayıyla mağlup 

ederek kategorisinde gümüş madalyanın 

sahibi oldu. Şampiyonanın 

tamamlanmasının ardından gece 

saatlerinde Sırbistan'dan dönen güreşçileri; 

antrenörleri ve arkadaşları Çardak 

Havaalanında çiçeklerle karşıladı. Alkışlar 

eşliğinde karşılanan genç sporcular duygu 

dolu anlar yaşadı. Denizli'ye gelen 

güreşçiler ve antrenörleri ayağının tozuyla 

ilk olarak Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman 

Erdoğan'ı ziyaret etti.

“İnşallah ileride ben ve arkadaşlarım 

çok daha büyük başarılara imza 

atacağız”

Grekoromen 57 kg.da kazandığı gümüş 

madalya ile İl Müdürü Süleyman Erdoğan'a 

hikayesini anlatan Kaan Emirhan Asar; 

"Ülkemiz adına böyle bir sevinci yaşattığım 

için çok mutluyum. Sporcu Eğitim 

Merkezinde arkadaşlarım, antrenörlerim ve 

bizim için emek veren tüm büyüklerimle 

sıcak bir aile ortamında kalıyoruz. Hem 

okul sonrası derslerimizle, hemde güreş 

antrenmanlarımızla bizim en iyi seviyeye 

gelmemiz için çalışılıyor. İlk uluslararası 

yarışmamda madalya almak nasip oldu, 

inşallah ileride ben ve arkadaşlarım çok 

daha büyük başarılara imza atacağız" dedi.

"Yeni hedefler için çalışmaya devam"

Genç güreşçiyi ve antrenörlerini kutlayan 

Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan 

yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Sporcu 

Eğitim Merkezimizde 32 yatılı öğrencimiz 

var. Her biri bize emanet; onların yalnızca 

sportif değil, aynı zamanda akademik ve 

kişisel gelişimlerinden de sorumluyuz. 

Onlar, devletini ve milletini seven, 

sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişiyor. 

Her biri ileride ülkesine faydalı bireyler 

olacak ve kendilerine verilen emeklerin 

karşılığını en güzel şekilde vereceklerdir. 

Geleceğin sporcularını yetiştirmenin 

bilinciyle, her adımda onların 

yanlarındayız” dedi. // Bülent Çakır

Dünya İkincisi Çivrilli Güreşçi Yeni Hedeflerini Anlattı
Sırbistan'da yapılan Güreş Okul Sporları Dünya Şampiyonasında gümüş madalya kazanan Denizli Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu 

Kaan Emirhan Asar, Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan'a başarının geliş hikayesini ve yeni hedeflerini anlattı

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi açılışı 

için Çivril'e gelen dernek üyeleri Cabar 

Mahallesinde bulunan Milli Mücadele 

şehitliğini ziyaret etti.

Dernek şubesinin açılış programının 

ardından Denizli Şube Başkanı Mustafa 

Işık ile birlikte Cabar mahallesine giden 

gaziler ve şehit aileleri şehitler için dua etti. 

Ziyarette Coğrafya Öğretmeni Münir 

Sayhan Cabar şehitliği ve Çivril'in Yunan 

işgali hakkında gazi ve şehit ailelerine bilgi 

verirken İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi 

şehitleri için Yasin okudu. Şehitlik 

ziyaretinin ardından belediye Başkanı 

Semih Dere'yi ziyaret eden dernek üyeleri 

daha sonra Çivril2den ayrıldı.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi başkanı 

gazi Kadir Garip derneğin 

Denizli şube başkanı ve 

üyelerine teşekkür ederek 

gaziler ve şehit ailelerini 

Çivril'de ağırlamaktan 

dolayı mutlu olduklarını 

ifade etti. 

Dernek Başkanı Kadir 

Garip, “ülke genelinde 

farklı il ve ilçelerinde 

faaliyet gösteren Türkiye 

Harp Malulü Gaziler, Şehit 

Dul ve Yetimleri Derneğinin 

bir şubesini de Çivril'de 

açmış olmaktan dolayı çok 

mutluyuz. Açılış vesilesi ile ilçemize gelen 

gaziler ile şehit ailelerini ağırlamaktan onur 

duyuyoruz.”dedi.

Gazi ve şehit ailelerini ağırlayan Belediye 

Başkanı Semih Dere'de ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

“Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Genel Başkanı Sayın 

Mustafa Işık, Genel Merkez Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile Isparta Şube Başkanı 

Sayın Ali Savcı, Afyonkarahisar Şube 

Başkanı Sayın İsmail Kumartaşlı ve Denizli 

Şube Başkanı Sayın Mustafa Işık'a nazik 

ziyaretleri için teşekkür ediyorum” dedi. // 

Muhammet Karaçay

GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİNİ ÇİVRİL'DE AĞIRLADIK
Dernek açılışı için Çivril'e gelen gaziler ve şehit aileleri Milli Mücadele şehitliğini ziyaret etti
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Diş Hassasiyeti: Nedenleri ve Çözüm 

Yolları

Soğuk bir dondurma yediğinizde ya da 

sıcak bir çay içtiğinizde dişlerinizde ani bir 

sızlama hissediyor musunuz? Eğer cevabınız 

evet ise, diş hassasiyeti yaşıyor olabilirsiniz. 

Diş hassasiyeti, günlük yaşam kalitesini 

etkileyen yaygın bir ağız sağlığı sorunudur. 

Ancak çoğu insan bu durumu geçici bir 

rahatsızlık olarak görüp önemsemez. Oysa ki, 

hassasiyetin altında yatan nedenler tespit 

edilip doğru önlemler alınmazsa, daha büyük 

diş problemleri ortaya çıkabilir.

Diş Hassasiyeti Neden Olur?

Diş hassasiyeti, diş minesinin aşınması 

veya diş etlerinin çekilmesi sonucu dentin 

tabakasının açığa çıkmasıyla meydana gelir. 

Dentin, dişin iç kısmında bulunan ve sinir 

uçlarını içeren bir tabakadır. Bu tabaka 

korumasız hale geldiğinde sıcak, soğuk, tatlı 

veya asitli yiyeceklere karşı hassasiyet gelişir.

İşte diş hassasiyetinin yaygın nedenleri:

1.Yanlış Fırçalama Teknikleri: Çok sert diş 

fırçalamak veya yanlış fırça kullanmak, 

zamanla diş minesini aşındırabilir ve diş eti 

çekilmesine neden olabilir.

2.Asitli ve Şekerli Gıdalar: Gazlı içecekler, 

turunçgiller ve şekerli gıdalar, diş minesini 

zayıflatarak hassasiyeti artırır.

3.Diş Eti Çekilmesi: Diş eti hastalıkları 

nedeniyle diş etleri çekildiğinde, dişin kök 

kısmı açığa çıkar ve hassasiyet oluşur.

4.Diş Sıkma (Bruksizm): Uyurken veya stres 

anında dişleri sıkmak, diş minesinin zamanla 

aşınmasına yol açarak hassasiyeti artırır.

5.Diş Çürükleri ve Dolgu Problemleri: 

Çürükler ve eskiyen dolgular, dişin sinirine 

ulaşan uyarıları artırarak hassasiyete neden 

olabilir.

Diş Hassasiyeti Nasıl Giderilir?

Diş hassasiyeti tamamen önlenebilir ve 

tedavi edilebilir bir durumdur. İşte alınabilecek 

bazı önlemler:

Hassasiyet Giderici Diş Macunu Kullanın: 

Özel formüllü diş macunları, sinir uçlarını 

koruyarak hassasiyeti azaltır.

Doğru Diş Fırçalama Yöntemlerini Kullanın: 

Orta sertlikte bir fırça ile nazik hareketlerle 

fırçalamak diş minesini korur.

Asitli ve Şekerli Gıdalardan Kaçının: 

Beslenme düzeninize dikkat ederek mine 

kaybını önleyebilirsiniz.

Gece Plakları Kullanın: Eğer dişlerinizi 

sıkıyorsanız, diş hekiminizden bir gece plağı 

önermesini isteyebilirsiniz.

Düzenli Diş Hekimi Kontrollerini İhmal 

Etmeyin: Hassasiyetin kaynağını belirlemek 

ve uygun tedavi yöntemlerini uygulamak için 

diş hekiminize düzenli olarak başvurmalısınız.

Diş hassasiyeti, günlük hayatta sıkıntı 

yaratan bir sorun olsa da, doğru bakım ve 

tedaviyle bu rahatsızlıktan kurtulmak 

mümkündür. Sağlıklı ve rahat bir gülüş için 

dişlerinize iyi bakın!

10 – 11 - 12 Nisan tarihlerinde yaşanan 

zirai don nedeniyle Çivril'de yetişen tarım 

ürünlerinin büyük oranda zarar gördüğünü 

belirten CHP Belediye meclis üyeleri Koray 

Eren, Önder Karabulut ve Ersan Özgür 

meyve bahçelerinde inceleme yaptı. Meclis 

üyeleri zarar ve kaybın görünenden daha 

büyük olduğunu belirterek “Çivril afet 

bölgesi ilan edilmeli ve çiftçinin kredi 

borçları ertelenmeli” dedi.

Ülke genelinde 36 ilde yaşanan zirai don 

felaketinden etkilenen Çivril'de hasar tespit 

çalışmaları devam ederken CHP Çivril 

Belediye meclis üyeleri Koray Eren, Önder 

Karabulut ve Ersan Özgür ilçenin farklı 

mahallelerinde bulunan meyve 

bahçelerinde inceleme yaptı. Belediye 

Meclis üyesi ve Biyolog Koray Eren ülkenin 

en büyük meyve üretim merkezi olan 

Çivril'de şeftali, erik, kayısı, kiraz, ceviz, 

badem ve elma ağaçlarının zirai dondan 

etkilendiğini belirterek “yaşanan zirai don 

Çivril başta olmak üzere Denizli'nin farklı 

ilçelerinde çiftçinin ürününe zarar verdi. 

Çivril'de ilk belirlemelere göre bazı meyve 

türlerinde %100'e varan bir kayıp var. En 

zarar görmeyen bölgelerde bile meyve 

ağaçlarında %60'a varan çiçek ve meyve 

kaybı var. Bu sene Çivril'de meyve üretimi 

ciddi anlamda az olacak” dedi.

“Üretici desteklenmeli”

Kaymakamlık öncülüğünde İlçe Tarım 

müdürlüğü ve İlçe Ziraat Odasının gerekli 

hasar tespit çalışmalarının yapıldığının 

altını çizen Koray Eren “felaketin ardından 

ilgili kurum ve birimler harekete geçerek 

gerekli hasar tespit çalışmalarına başladı. 

TARSİM olan çiftçiler telefon ihbarı ile 

gerekli müracaatlarını yaptı. Çiftçinin don 

felaketinin ardından ürün kaybından dolayı 

mali sıkıntı yaşayacağı aşikâr. Bakanlık 

Çivril'i felaket bölgesi ilan etmeli. Şu an 

bahçelerde görülen zarardan daha büyük 

kayıp olduğu önümüzdeki günlerde ortaya 

çıkar. Zirai dondan etkilenen çiftçiler 

desteklenmeli. Kredi borçları ertelenmeli, 

sulama ücretlerinde indirim yapılmalı, 

destek ve teşvik ödemeleri yapılmalı” dedi. 

“Sadece Meyve Değil Tarla Bitkileri De 

Zarar Gördü”

Zirai don felaketinin sadece meyve 

ağaçlarında değil tüm tarım ürünlerinde 

olumsuz bir etki yarattığına dikkat çeken 

CHP Belediye meclis üyesi Önder 

Karabulut da “son yılların en büyük don 

olayının yaşandığı bir süreç yaşadık. 

Meyve ağaçlarında ciddi anlamda çiçek 

kaybı var. Bununla birlikte Çivril'in önemli 

tarım ürünleri arasında yer alan hububat ve 

şeker pancarı gibi ürünlerde zirai dondan 

etkilendi. Erken ekilen şeker pancarları 

dondan etkiledi. Pancar üretimi ciddi 

anlamda zarar gördü. Yapılan hasar tespit 

çalışmaları meyve ve bahçelerde 

yoğunlaşsa da tarla ürünleri de büyük zarar 

gördü” dedi. 

“Tarımda Masrafın Büyük kısmı Bahar 

Döneminde Yapılıyor”

Meyve ağaçlarında yaşanan ürün 

kaybının çiftçinin sadece bir yıllık değil 

yıllara yayılan bir zarar oluşturacağını ifade 

eden CHP Meclis üyesi Ersan Özgür 

“yaşanan don felaketi sadece bu yıla zarar 

vermedi. Bu yıl çiftçi ürün alamadı ve satış 

yapamayacak. Ama çiftçi çiçek döneminde 

ağaçlara ciddi anlamda yatırım yaptı. 

Meyvecilikte masrafın büyük kısmı bahar 

döneminde oluyor. Çiftçi meyve ağaçlarına 

ilaç attı, göz taşı attı, bütün yaptığı 

masraflar boşa gitti. Bütün bu masraflara 

karşılık ürün alamayacak dolayısıyla zarar 

sadece bu yıl değil en az beş yıl çiftçiyi 

etkileyecek. Onun için Çivril felaket bölgesi 

ilan edilmeli, çiftçinin zararı devlet desteği 

ile en aza indirilmeli” dedi. // Serap Sofulu

ÇİVRİL AFET BÖLGESİ OLMALI 

Bahçe ve tarlalarda inceleme yapan CHP belediye meclis üyeleri Çivril'in afet 
bölgesi olması için gerekli girişimlerin yapılması gerektiğini belirtti

ÇİFTÇİ DESTEKLENMELİ
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Çivril İlçe Başkanı 
Bedri Ataş basın mensupları 
ile bir araya gelerek 
değerlendirmelerde 
bulundu. Gündeme dair 
önemli açıklamalarda 
bulunan CHP İlçe Başkanı 
Ataş, Ekrem İmamoğlu için 
başlattıkları imza 
kampanyasının devam 
ettiğini belirterek 
mahallelerde kampanyaya 
büyük ilgi ve destek 
olduğunu söyledi. 

Haftalık değerlendirmesinde Denizli ve 

Çivril siyaseti ile ilgili de konuşan CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş geçen hafta Denizli 

Büyükşehir Belediyesinde gündeme gelen 

personel ve Kültür merkezi isim değişikliği 

hakkında da bilgi verdi. Denizli gündeminin 

değiştirilmeye çalışıldığını belirten Başkan 

Ataş “Denizli'nin gündemi AKP 

Milletvekilinin bürosunda çalışan ama 

maaşını Büyükşehir belediyesinin ödediği 

personel. Denizli Büyükşehir Belediyesinin 

israfları, danışmana yapılan özel imar ve 

Beltaş sorumluluğundaki işletmelerde 

yaşanan usulsüzlükler. Denizli son 15 yılda 

yapılan bu talan ve kanunsuzlukları 

öğrenmeye başlayınca hep bir ağızdan 

kültür merkezinin adının değiştirilmesini 

gündemde tutmaya çalıştılar. Denizli'de adı 

değişen tek yer Kültür merkezi değil. 

Halkın oyları ile seçilen meclis daha önce 

nasıl Delikliçınar meydanının ismini 

değiştirdiyse şimdi de kültür merkezinin 

adını değiştirdi” dedi.

Bedri Ataş “Siyaseti Etiket ya Da 

Prestij İçin Kullananlar Siyaset 

Çöplüğündeki Yerini Alacaktır”

Siyasetin hizmet için yapılması 

gerektiğini belirten CHP İlçe başkanı Bedri 

Ataş “Denizli'de siyaseti ve halkın verdiği 

yetkiyi menfaat ve kişisel çıkar için 

kullanan AKP zihniyeti Çivril'de de siyaseti 

etiket ve prestij için yapamaya devam 

ediyor. Çivril'in çözülmesi gereken sorun ve 

bekleyen ihtiyaçları varken bazı siyasiler 

müflis tüccar gibi eski defterleri karıştırıyor. 

Çivril'de görev yapan bürokratları baskı 

altına almaya çalışan AKP yöneticileri, 

Çivril'e gelecek hizmetlerin önüne geçiyor. 

İşini yapmak isteyen bürokratlara ve devlet 

memurlarına AKP değneğini göstererek 

egolarını tatmin etmeye çalışıyorlar. O 

kadar ego zehrinin içine girmişler ki kendi 

aralarında bile kavga ettiklerini duyuyoruz. 

Çivril hepimizin. Hepimiz bu ilçede 

yaşıyoruz bu tür baskı ve tehditlerle 

Çivril'de yapılacak işlerin önünü kesmeyin, 

kendi egonuz için Çivril'e gelecek yatırım 

ve projeleri katletmeyin. Siyaseti hakkı ile 

yapmayanlar, siyaseti baskı aracı olarak 

kullananlar siyaset çöplüğündeki yerini 

alacaktır” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Bedri Ataş ; “AKP Müflis Tüccar Gibi”
Haftalık basın değerlendirmesi yapan CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri 
Ataş Ak Parti yönetimi için “Müflis Tüccar” benzetmesi yaptı

04-14 Nisan tarihleri arasında 

Sırbistan'da yapılan ISF- GYMNASİADE 

Dünya Okullararası Gymnasiade 

Oyunlarına katılma başarısı gösteren 

Çivrilli Kaan Emirhan Asar grekoromen 

güreşte Türkiye'yi temsil etti. 

Denizli Sporcu Eğitim Merkezinde spor 

yapan Çivrilli Kaan Emirhan Asar 

Grekoromen stil 57 kg'da, mindere çıktı. 

Çivrilli Kaan Emirhan Asar, sıkletinde 

karşılaştığı tüm rakiplerini sayıyla mağlup 

ederek kategorisinde gümüş madalyanın 

sahibi oldu. Şampiyonanın 

tamamlanmasının ardından gece 

saatlerinde Sırbistan'dan dönen güreşçileri; 

antrenörleri ve arkadaşları Çardak 

Havaalanında çiçeklerle karşıladı. Alkışlar 

eşliğinde karşılanan genç sporcular duygu 

dolu anlar yaşadı. Denizli'ye gelen 

güreşçiler ve antrenörleri ayağının tozuyla 

ilk olarak Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman 

Erdoğan'ı ziyaret etti.

“İnşallah ileride ben ve arkadaşlarım 

çok daha büyük başarılara imza 

atacağız”

Grekoromen 57 kg.da kazandığı gümüş 

madalya ile İl Müdürü Süleyman Erdoğan'a 

hikayesini anlatan Kaan Emirhan Asar; 

"Ülkemiz adına böyle bir sevinci yaşattığım 

için çok mutluyum. Sporcu Eğitim 

Merkezinde arkadaşlarım, antrenörlerim ve 

bizim için emek veren tüm büyüklerimle 

sıcak bir aile ortamında kalıyoruz. Hem 

okul sonrası derslerimizle, hemde güreş 

antrenmanlarımızla bizim en iyi seviyeye 

gelmemiz için çalışılıyor. İlk uluslararası 

yarışmamda madalya almak nasip oldu, 

inşallah ileride ben ve arkadaşlarım çok 

daha büyük başarılara imza atacağız" dedi.

"Yeni hedefler için çalışmaya devam"

Genç güreşçiyi ve antrenörlerini kutlayan 

Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan 

yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Sporcu 

Eğitim Merkezimizde 32 yatılı öğrencimiz 

var. Her biri bize emanet; onların yalnızca 

sportif değil, aynı zamanda akademik ve 

kişisel gelişimlerinden de sorumluyuz. 

Onlar, devletini ve milletini seven, 

sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişiyor. 

Her biri ileride ülkesine faydalı bireyler 

olacak ve kendilerine verilen emeklerin 

karşılığını en güzel şekilde vereceklerdir. 

Geleceğin sporcularını yetiştirmenin 

bilinciyle, her adımda onların 

yanlarındayız” dedi. // Bülent Çakır

Dünya İkincisi Çivrilli Güreşçi Yeni Hedeflerini Anlattı
Sırbistan'da yapılan Güreş Okul Sporları Dünya Şampiyonasında gümüş madalya kazanan Denizli Sporcu Eğitim Merkezi sporcusu 

Kaan Emirhan Asar, Gençlik Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan'a başarının geliş hikayesini ve yeni hedeflerini anlattı

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi açılışı 

için Çivril'e gelen dernek üyeleri Cabar 

Mahallesinde bulunan Milli Mücadele 

şehitliğini ziyaret etti.

Dernek şubesinin açılış programının 

ardından Denizli Şube Başkanı Mustafa 

Işık ile birlikte Cabar mahallesine giden 

gaziler ve şehit aileleri şehitler için dua etti. 

Ziyarette Coğrafya Öğretmeni Münir 

Sayhan Cabar şehitliği ve Çivril'in Yunan 

işgali hakkında gazi ve şehit ailelerine bilgi 

verirken İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi 

şehitleri için Yasin okudu. Şehitlik 

ziyaretinin ardından belediye Başkanı 

Semih Dere'yi ziyaret eden dernek üyeleri 

daha sonra Çivril2den ayrıldı.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi başkanı 

gazi Kadir Garip derneğin 

Denizli şube başkanı ve 

üyelerine teşekkür ederek 

gaziler ve şehit ailelerini 

Çivril'de ağırlamaktan 

dolayı mutlu olduklarını 

ifade etti. 

Dernek Başkanı Kadir 

Garip, “ülke genelinde 

farklı il ve ilçelerinde 

faaliyet gösteren Türkiye 

Harp Malulü Gaziler, Şehit 

Dul ve Yetimleri Derneğinin 

bir şubesini de Çivril'de 

açmış olmaktan dolayı çok 

mutluyuz. Açılış vesilesi ile ilçemize gelen 

gaziler ile şehit ailelerini ağırlamaktan onur 

duyuyoruz.”dedi.

Gazi ve şehit ailelerini ağırlayan Belediye 

Başkanı Semih Dere'de ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

“Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Genel Başkanı Sayın 

Mustafa Işık, Genel Merkez Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile Isparta Şube Başkanı 

Sayın Ali Savcı, Afyonkarahisar Şube 

Başkanı Sayın İsmail Kumartaşlı ve Denizli 

Şube Başkanı Sayın Mustafa Işık'a nazik 

ziyaretleri için teşekkür ediyorum” dedi. // 

Muhammet Karaçay

GAZİLER VE ŞEHİT AİLELERİNİ ÇİVRİL'DE AĞIRLADIK
Dernek açılışı için Çivril'e gelen gaziler ve şehit aileleri Milli Mücadele şehitliğini ziyaret etti
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Zirai don felaketinin ardından Çivril'e 

gelen CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 

Işıklı mahallesini ziyaret etti. Milletvekili 

Arpacı'ya ziyaretlerinde CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş ve Çivril Belediye Başkan 

yardımcıları Mustafa Cem Kılınç ve Sinan 

Genç ile CHP Belediye meclis üyeleri eşlik 

etti. Işıklı Millet bahçesinde vatandaşlarla 

bir süre görüşen ve bilgi alan Milletvekili 

Arpacı daha sonra meyve bahçelerini 

ziyaret ederek dondan etkilenen ağaçları 

inceledi. Çiftçinin maliyet, giderler ve 

ürünlerini değerinde satamamasından 

dolayı zor dönemler geçirdiğini ifade eden 

Milletvekili Arpacı yaşanan zirai don 

felaketininçiftçiye büyük ekonomik zarar 

verdiğini belirtti.

Meclise Kanun Teklifi Sundu

Çivril ziyaretinin ardından çalışmalarına 

başlayan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 10-12 

Nisan 2025 tarihleri arasında Denizli 

genelinde etkili olan aşırı düşük sıcaklıklar 

nedeniyle meydana gelen zirai don 

felaketinin ardından, çiftçilerin ve 

üreticilerin yaşadığı mağduriyetin 

giderilmesi amacıyla Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'ne (TBMM) bir kanun teklifi sundu. 

Arpacı'nın teklifi, Denizli'de doğal afetin 

etkilediği bağ, bahçe ve meyve 

üreticilerinin zararlarının karşılanmasını ve 

borçlarının faizsiz ertelenmesini içeriyor.

Üreticiye Sigorta Şartı Olmadan 

Destek

Arpacı'nın teklifine göre, 1 Ocak - 31 

Aralık 2025 tarihleri arasında Denizli ilinin 

tamamında yaşanan veya yaşanabilecek 

zirai don afetinden en az %10 oranında 

zarar gören üreticilere, tarım sigortası olup 

olmadığına bakılmaksızın devlet desteği 

sağlanacak. İl ve ilçe hasar tespit 

komisyonlarının belirleyeceği üreticiler, 

herhangi bir ayrım gözetilmeksizin yardım 

alabilecek.

Borçlara 2 Yıl Faizsiz Erteleme

Teklifin ikinci maddesi ise don 

felaketinden etkilenen çiftçilerin ve 

üreticilerin mevcut borçlarının 2 yıl 

boyunca faizsiz ertelenmesini öngörüyor. 

Arpacı, bu adımın, gelir elde edemeyen 

üreticilerin borç yükü altında ezilmesini 

önlemeyi amaçladığını ifade etti.

CHP'li Arpacı, verdiği kanun teklifinde şu 

ifadeleri kullandı:

Bağlar Kurudu, Bahçeler Dondu, Çiftçi 

Perişan 

10-11-12 Nisan 2025 tarihlerinde 

meydana gelen aşırı düşük sıcaklıklar, 

birçok ilimizde olduğu gibi Denizli 

genelinde de ciddi bir zirai don felaketine 

yol açmıştır. Bu olağanüstü doğa olayı, 

özellikle tarımsal üretimin yoğun yapıldığı 

Çal, Güney, Bekilli, Acıpayam, Serinhisar 

ve Çivril ilçelerinde tarlaları, bağları ve 

meyve bahçelerini adeta yok etmiştir. 

Bölgede yapılan ilk gözlemler, bağcılığın 

neredeyse tamamen zarar gördüğünü, 

meyveciliğin ise büyük ölçüde bitme 

noktasına geldiğini ortaya koymaktadır.

Ürünler Gitti, Borçlar Ödenmez Hale 

Geldi

Denizli tarımı, yalnızca bölge halkının 

geçim kaynağı değil, aynı zamanda ülke 

ekonomisine katkı sunan önemli bir üretim 

merkezidir. Meydana gelen bu felaketin 

ardından çiftçilerimiz büyük bir belirsizlik ve 

çaresizlik içindedirler. Tarlalarını, 

bahçelerini korumak adına bazı yerlerde 

saman balyaları bazı yerlerde lastikler 

yakılarak don olayına karşı koyulmaya 

çalışılsa da başarılı olunamamıştır. Don 

felaketinin hemen ardından üreticilerimiz, 

ürünlerinin tamamına yakınını kaybetmiş; 

gelir elde edemedikleri gibi, mevcut 

borçlarını ödeyemez hale gelmişlerdir.

Çiftçi Destek Bekliyor

Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığı 

başta olmak üzere tüm ilgili kamu 

kurumlarının ivedilikle harekete geçmesi, 

zarar tespit çalışmalarını bilimsel ve şeffaf 

şekilde yürütmesi büyük önem 

taşımaktadır. Yapılan tespit çalışmasının 

ardından çiftçilere derhal ödemelerin 

yapılması gerekmektedir. Devletin sosyal 

adalet ve üretim politikaları çerçevesinde 

etkilenen çiftçilerimizin zararlarının telafisi, 

tarımsal üretimin sürdürülebilirliği 

açısından zorunludur.

Üretim Yoksa Gelecek Yok

Üretim yoksa gelecek yoktur. Tarımda 

sürekliliğin sağlanması, çiftçilerimizin doğa 

koşullarına karşı korunması ve kırsal 

yaşamın desteklenmesi için bu teklif bir 

zorunluluktur. Çiftçiyi kaderine terk etmek, 

yalnızca tarımın değil, ekonominin, gıda 

güvenliğinin ve toplumsal huzurun da 

çöküşüdür.Bu gerekçelerle, 10-11-12 Nisan 

2025 tarihlerinde yaşanan zirai don 

felaketinden etkilenen üreticilerimizin 

zararlarının giderilmesine, borçlarının 

ertelenmesine ve desteklenmelerine 

yönelik kanuni düzenlemenin yapılması 

elzemdir. // Bülent Çakır

CHP'li Şeref Arpacı: “Çiftçiyi Kaderine Terk Etmeyin”
Nisan ayında yaşanan zirai don felaketinin ardından CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Çivril'e geldi. Işıklı 

mahallesinde çiftçi ve vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Şeref Arpacı “çiftçinin zararı karşılanmalı” dedi 
Şehit ailelerinin, gazi ve yakınlarının en 

büyük destekçisi olan ve güven kapısı 

haline gelen Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği giderek 

büyümeye devam ediyor.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril şubesi düzenlenen 

program ile açıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 

marşının okunması ile başlayan açılış 

programına Denizli Valisi Ömer Faruk 

Coşkun, Kaymakam Hasan Akbulut, 

Belediye Başkanı Semih Dere, İl Emniyet 

Müdürü Yavuz Sağdıç, Türkiye Harp 

Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Genel Başkanı Mustafa Işık, 

derneğin Denizli, Isparta, Afyonkarahisar 

ve Uşak İl başkanları, İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, daire ve 

kurum müdürleri, STK temsilcileri, 

muhtarlar ve siyasi partilerin ilca başkanları 

ile dernek üyesi şehit aileleri ve gaziler 

katıldı.

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından vali ve protokol 

üyelerinin kestiği kurdele ile derneğin Çivril 

şubesi açıldı. Kurdele kesmeden önce kısa 

bir kısa konuşma yapan Denizli valisi Ömer 

Faruk Coşkun gaziliğin büyük bir onur 

olduğunu belirterek şehit ailelerinin emanet 

olduğunu ifade etti.

Dualarla yapılan açılış sonrasında 

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril Şubesinde bir 

araya gelen protokol üyeleri ve şehit aileleri 

ile gaziler sohbet edip, sorun, talep ve 

önerilerini dinlediler.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril şube başkanı Kadir 

Garip,program ve açılışa katılanlara 

teşekkür ederek derneğin Çivril'de bulunan 

gaziler ve şehit ailelerin bir araya getirmek 

amacıyla açıldığını belirtti. 

Program, gaziler ve şehit ailelerinin 

Cabar mahallesindeki Bileşe Milli 

Mücadele Şehitliği ziyareti ile sona erdi. 

// Bülent Çakır

VALİ COŞGUN AÇILIŞ İÇİN ÇİVRİL’E GELDİ
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi açıldı

Yolun yapılmasını isteyen çocuğun videolu 

isteğine ilgisiz kalmayan başkan yolun 

yapılması için talimat verdi. 

Çivril'de yaşanan olayda Rauf Denktaş 

Caddesi üzerinde bulunan evinin önünde açık 

kalan küçük bir çukura düşen ve eşofmanı 

yırtılan Ali Kemal Atar annesinin yardımıyla 

çektiği videoyu Belediye Başkanı Semih 

Dere'ye gönderdi. Video da evinin önünde 

yaşadığı kazayı anlatan ve çukurun 

kapanmasını isteyen Ali Kemal Atar “evimizin 

önünde delik gibi bir şey vardı oraya düştüm 

ve eşofmanım yırtıldı” dedi.

Videonun kendisine ulaşmasının ardından 

yolda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan 

Belediye başkanı Semih Dere çukurun 

kapatılması talimatını verdi. Çivril Belediyesi 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı üst yapı ekipleri 

cadde üzerinde bulunan çukurları kapattı. 

Başkan Dere yapılan çalışmanın ardından 

minik vatandaş ALİ Kemal Atar'a Whatsapp 

üzeninden ulaşarak yolun tamir edildiğini ve 

çukurun kapatıldığını söyledi.

 // Mehtap Kayaoğlu

Düştüğü Çukurun Yapılmasını Başkana Video Mesajı İle İletti
Çivril'de evinin önünde yürütülen yol çalışmasında açılan çukura ayağı kayan ve eşofmanı yırtılan çocuk Belediye başkanına video ile ulaştı

BAL 7. Grubunda haftanın en önemli 

karşılaşması olarak görülen maçta, 

İzmirspor'u konuk eden Yeşil Çivril 

Belediyespor ilk yarıda bulduğu goller ile 

üç puanın sahibi oldu. Aldığı galibiyet ile 

puan sıralamasında rakibinin önüne geçen 

Yeşil Çivril Belediyespor ligde 47 puanla 3 

sıraya yükseldi. 

Haftaya 44 puanla dördüncü sırada 

başlayan Yeşil Çivril Belediyespor 46 

puanla 3. Sıradaki İzmirspor ile ilçe 

stadında karşılaştı. Saat 15.00'te başlayan 

maçın 2'nci dakikasında Hasan Hüseyin 

Şahin'in attığı gol ile Yeşil Çivril 

Belediyespor 1 – 0 öne geçti. Golden 

sonra ataklarını arttıran Yeşil Çivril 

Belediyespor Hasan Hüseyin Şahin'in 

11'inci dakikada attığı ikinci gol ile skoru 2 

– 0'a getirdi. İlk yarı Yeşil Çivril 

Belediyespor'un 2 – 0 üstünlüğü ile sona 

erdi.

İkici yarıya daha atak başlayan İzmir 

spor maçın 50'nci dakikasında Umut Alp 

Tunay'ın ayağından bulduğu gol ile 

durumu 2 – 1 yaptı. Kalan dakikalarda iki 

takımda skoru değiştirecek golü 

bulamayınca maç Yeşil Çivril 

Belediyespor'un 2 – 1 üstünlüğü ile sona 

erdi.

BAL 7 grup 27. hafta karşılaşmasında 

aldığı üç puan ile Playoff rakibinin önüne 

geçen Yeşil Çivril Belediyespor 3. Lige 

çıkmak için büyük bir avantaj yakaladı.

 // Bülent Çakır

3.LİG YOLUNDA ALTIN DEĞERİNDE ÜÇ PUAN
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta 27.Hafta maçından galibiyet ile 

ayrılan Yeşil Çivril Belediyespor üçüncü lig hedefine bir adım daha yaklaştı
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Zirai don felaketinin ardından Çivril'e 

gelen CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 

Işıklı mahallesini ziyaret etti. Milletvekili 

Arpacı'ya ziyaretlerinde CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş ve Çivril Belediye Başkan 

yardımcıları Mustafa Cem Kılınç ve Sinan 

Genç ile CHP Belediye meclis üyeleri eşlik 

etti. Işıklı Millet bahçesinde vatandaşlarla 

bir süre görüşen ve bilgi alan Milletvekili 

Arpacı daha sonra meyve bahçelerini 

ziyaret ederek dondan etkilenen ağaçları 

inceledi. Çiftçinin maliyet, giderler ve 

ürünlerini değerinde satamamasından 

dolayı zor dönemler geçirdiğini ifade eden 

Milletvekili Arpacı yaşanan zirai don 

felaketininçiftçiye büyük ekonomik zarar 

verdiğini belirtti.

Meclise Kanun Teklifi Sundu

Çivril ziyaretinin ardından çalışmalarına 

başlayan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 10-12 

Nisan 2025 tarihleri arasında Denizli 

genelinde etkili olan aşırı düşük sıcaklıklar 

nedeniyle meydana gelen zirai don 

felaketinin ardından, çiftçilerin ve 

üreticilerin yaşadığı mağduriyetin 

giderilmesi amacıyla Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'ne (TBMM) bir kanun teklifi sundu. 

Arpacı'nın teklifi, Denizli'de doğal afetin 

etkilediği bağ, bahçe ve meyve 

üreticilerinin zararlarının karşılanmasını ve 

borçlarının faizsiz ertelenmesini içeriyor.

Üreticiye Sigorta Şartı Olmadan 

Destek

Arpacı'nın teklifine göre, 1 Ocak - 31 

Aralık 2025 tarihleri arasında Denizli ilinin 

tamamında yaşanan veya yaşanabilecek 

zirai don afetinden en az %10 oranında 

zarar gören üreticilere, tarım sigortası olup 

olmadığına bakılmaksızın devlet desteği 

sağlanacak. İl ve ilçe hasar tespit 

komisyonlarının belirleyeceği üreticiler, 

herhangi bir ayrım gözetilmeksizin yardım 

alabilecek.

Borçlara 2 Yıl Faizsiz Erteleme

Teklifin ikinci maddesi ise don 

felaketinden etkilenen çiftçilerin ve 

üreticilerin mevcut borçlarının 2 yıl 

boyunca faizsiz ertelenmesini öngörüyor. 

Arpacı, bu adımın, gelir elde edemeyen 

üreticilerin borç yükü altında ezilmesini 

önlemeyi amaçladığını ifade etti.

CHP'li Arpacı, verdiği kanun teklifinde şu 

ifadeleri kullandı:

Bağlar Kurudu, Bahçeler Dondu, Çiftçi 

Perişan 

10-11-12 Nisan 2025 tarihlerinde 

meydana gelen aşırı düşük sıcaklıklar, 

birçok ilimizde olduğu gibi Denizli 

genelinde de ciddi bir zirai don felaketine 

yol açmıştır. Bu olağanüstü doğa olayı, 

özellikle tarımsal üretimin yoğun yapıldığı 

Çal, Güney, Bekilli, Acıpayam, Serinhisar 

ve Çivril ilçelerinde tarlaları, bağları ve 

meyve bahçelerini adeta yok etmiştir. 

Bölgede yapılan ilk gözlemler, bağcılığın 

neredeyse tamamen zarar gördüğünü, 

meyveciliğin ise büyük ölçüde bitme 

noktasına geldiğini ortaya koymaktadır.

Ürünler Gitti, Borçlar Ödenmez Hale 

Geldi

Denizli tarımı, yalnızca bölge halkının 

geçim kaynağı değil, aynı zamanda ülke 

ekonomisine katkı sunan önemli bir üretim 

merkezidir. Meydana gelen bu felaketin 

ardından çiftçilerimiz büyük bir belirsizlik ve 

çaresizlik içindedirler. Tarlalarını, 

bahçelerini korumak adına bazı yerlerde 

saman balyaları bazı yerlerde lastikler 

yakılarak don olayına karşı koyulmaya 

çalışılsa da başarılı olunamamıştır. Don 

felaketinin hemen ardından üreticilerimiz, 

ürünlerinin tamamına yakınını kaybetmiş; 

gelir elde edemedikleri gibi, mevcut 

borçlarını ödeyemez hale gelmişlerdir.

Çiftçi Destek Bekliyor

Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığı 

başta olmak üzere tüm ilgili kamu 

kurumlarının ivedilikle harekete geçmesi, 

zarar tespit çalışmalarını bilimsel ve şeffaf 

şekilde yürütmesi büyük önem 

taşımaktadır. Yapılan tespit çalışmasının 

ardından çiftçilere derhal ödemelerin 

yapılması gerekmektedir. Devletin sosyal 

adalet ve üretim politikaları çerçevesinde 

etkilenen çiftçilerimizin zararlarının telafisi, 

tarımsal üretimin sürdürülebilirliği 

açısından zorunludur.

Üretim Yoksa Gelecek Yok

Üretim yoksa gelecek yoktur. Tarımda 

sürekliliğin sağlanması, çiftçilerimizin doğa 

koşullarına karşı korunması ve kırsal 

yaşamın desteklenmesi için bu teklif bir 

zorunluluktur. Çiftçiyi kaderine terk etmek, 

yalnızca tarımın değil, ekonominin, gıda 

güvenliğinin ve toplumsal huzurun da 

çöküşüdür.Bu gerekçelerle, 10-11-12 Nisan 

2025 tarihlerinde yaşanan zirai don 

felaketinden etkilenen üreticilerimizin 

zararlarının giderilmesine, borçlarının 

ertelenmesine ve desteklenmelerine 

yönelik kanuni düzenlemenin yapılması 

elzemdir. // Bülent Çakır

CHP'li Şeref Arpacı: “Çiftçiyi Kaderine Terk Etmeyin”
Nisan ayında yaşanan zirai don felaketinin ardından CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı Çivril'e geldi. Işıklı 

mahallesinde çiftçi ve vatandaşlarla bir araya gelen Milletvekili Şeref Arpacı “çiftçinin zararı karşılanmalı” dedi 
Şehit ailelerinin, gazi ve yakınlarının en 

büyük destekçisi olan ve güven kapısı 

haline gelen Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği giderek 

büyümeye devam ediyor.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril şubesi düzenlenen 

program ile açıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 

marşının okunması ile başlayan açılış 

programına Denizli Valisi Ömer Faruk 

Coşkun, Kaymakam Hasan Akbulut, 

Belediye Başkanı Semih Dere, İl Emniyet 

Müdürü Yavuz Sağdıç, Türkiye Harp 

Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Genel Başkanı Mustafa Işık, 

derneğin Denizli, Isparta, Afyonkarahisar 

ve Uşak İl başkanları, İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, daire ve 

kurum müdürleri, STK temsilcileri, 

muhtarlar ve siyasi partilerin ilca başkanları 

ile dernek üyesi şehit aileleri ve gaziler 

katıldı.

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından vali ve protokol 

üyelerinin kestiği kurdele ile derneğin Çivril 

şubesi açıldı. Kurdele kesmeden önce kısa 

bir kısa konuşma yapan Denizli valisi Ömer 

Faruk Coşkun gaziliğin büyük bir onur 

olduğunu belirterek şehit ailelerinin emanet 

olduğunu ifade etti.

Dualarla yapılan açılış sonrasında 

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril Şubesinde bir 

araya gelen protokol üyeleri ve şehit aileleri 

ile gaziler sohbet edip, sorun, talep ve 

önerilerini dinlediler.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 

Yetimleri Derneği Çivril şube başkanı Kadir 

Garip,program ve açılışa katılanlara 

teşekkür ederek derneğin Çivril'de bulunan 

gaziler ve şehit ailelerin bir araya getirmek 

amacıyla açıldığını belirtti. 

Program, gaziler ve şehit ailelerinin 

Cabar mahallesindeki Bileşe Milli 

Mücadele Şehitliği ziyareti ile sona erdi. 

// Bülent Çakır

VALİ COŞGUN AÇILIŞ İÇİN ÇİVRİL’E GELDİ
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril Şubesi açıldı

Yolun yapılmasını isteyen çocuğun videolu 

isteğine ilgisiz kalmayan başkan yolun 

yapılması için talimat verdi. 

Çivril'de yaşanan olayda Rauf Denktaş 

Caddesi üzerinde bulunan evinin önünde açık 

kalan küçük bir çukura düşen ve eşofmanı 

yırtılan Ali Kemal Atar annesinin yardımıyla 

çektiği videoyu Belediye Başkanı Semih 

Dere'ye gönderdi. Video da evinin önünde 

yaşadığı kazayı anlatan ve çukurun 

kapanmasını isteyen Ali Kemal Atar “evimizin 

önünde delik gibi bir şey vardı oraya düştüm 

ve eşofmanım yırtıldı” dedi.

Videonun kendisine ulaşmasının ardından 

yolda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan 

Belediye başkanı Semih Dere çukurun 

kapatılması talimatını verdi. Çivril Belediyesi 

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı üst yapı ekipleri 

cadde üzerinde bulunan çukurları kapattı. 

Başkan Dere yapılan çalışmanın ardından 

minik vatandaş ALİ Kemal Atar'a Whatsapp 

üzeninden ulaşarak yolun tamir edildiğini ve 

çukurun kapatıldığını söyledi.

 // Mehtap Kayaoğlu

Düştüğü Çukurun Yapılmasını Başkana Video Mesajı İle İletti
Çivril'de evinin önünde yürütülen yol çalışmasında açılan çukura ayağı kayan ve eşofmanı yırtılan çocuk Belediye başkanına video ile ulaştı

BAL 7. Grubunda haftanın en önemli 

karşılaşması olarak görülen maçta, 

İzmirspor'u konuk eden Yeşil Çivril 

Belediyespor ilk yarıda bulduğu goller ile 

üç puanın sahibi oldu. Aldığı galibiyet ile 

puan sıralamasında rakibinin önüne geçen 

Yeşil Çivril Belediyespor ligde 47 puanla 3 

sıraya yükseldi. 

Haftaya 44 puanla dördüncü sırada 

başlayan Yeşil Çivril Belediyespor 46 

puanla 3. Sıradaki İzmirspor ile ilçe 

stadında karşılaştı. Saat 15.00'te başlayan 

maçın 2'nci dakikasında Hasan Hüseyin 

Şahin'in attığı gol ile Yeşil Çivril 

Belediyespor 1 – 0 öne geçti. Golden 

sonra ataklarını arttıran Yeşil Çivril 

Belediyespor Hasan Hüseyin Şahin'in 

11'inci dakikada attığı ikinci gol ile skoru 2 

– 0'a getirdi. İlk yarı Yeşil Çivril 

Belediyespor'un 2 – 0 üstünlüğü ile sona 

erdi.

İkici yarıya daha atak başlayan İzmir 

spor maçın 50'nci dakikasında Umut Alp 

Tunay'ın ayağından bulduğu gol ile 

durumu 2 – 1 yaptı. Kalan dakikalarda iki 

takımda skoru değiştirecek golü 

bulamayınca maç Yeşil Çivril 

Belediyespor'un 2 – 1 üstünlüğü ile sona 

erdi.

BAL 7 grup 27. hafta karşılaşmasında 

aldığı üç puan ile Playoff rakibinin önüne 

geçen Yeşil Çivril Belediyespor 3. Lige 

çıkmak için büyük bir avantaj yakaladı.

 // Bülent Çakır

3.LİG YOLUNDA ALTIN DEĞERİNDE ÜÇ PUAN
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta 27.Hafta maçından galibiyet ile 

ayrılan Yeşil Çivril Belediyespor üçüncü lig hedefine bir adım daha yaklaştı
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Kırsalda ikamet eden 
ve sosyal yardıma 
ihtiyaç duyan genç 
çiftler için önemli bir 
destek programı 
hayata geçiyor. “Evlilik 
Desteği” 
uygulamasıyla, 
Denizli'nin kırsal 
ilçelerinde yaşayan ve 
başvuru şartlarını 
sağlayan çiftlere 
50.000 TL'ye kadar 
maddi destek 
sağlanacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Nisan Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı ikinci oturumunda genç çiftlere 
yönelik önemli bir projeyi müjdeledi. Bülent 
Nuri Çavuşoğlu Başkanlığında toplanan 
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi, evlilik 
hazırlığında olan ancak ekonomik zorluklar 
nedeniyle bu süreci erteleyen ve Denizli 
merkez dışındaki 17 ilçede yaşayan çiftlere 
destek konusunu görüştü. Gençlere can 
suyu olacak karar Meclis'ten oy birliği ile 
geçti. Öte yandan önümüzdeki günlerde 
başvuru takviminin duyurulacağı açıklandı.  

Kimler başvurabilir?

Destekten yararlanmak isteyen çiftlerin 

aşağıdaki koşulları sağlaması gerekiyor;

Başvuru sadece gelin adayı üzerinden 
online alınacaktır.

Başvuran evlenecek çiftlerin ilçe merkez 
mahallelerin dışında kırsalda ikamet etmesi 
gerekmektedir.

Evlenecek çiftlerin 18-35 yaş aralığında ve 
ilk evlilikleri olması gerekmektedir.

Evlenecek olan çiftlerin gelirlerinin toplamı 
en fazla tek asgari ücret olmalıdır.

Evlenecek olan çiftler almış oldukları 
evlenme dosyası üzerinde bulunan 
evlenme tarihinden en fazla 15 gün 
öncesinde başvuru yapabilecektir. Evlenme 
dosyası müracaatının sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir.

Evlilik gerçekleştikten sonra yapılan 
başvurular geçerli olmayacaktır.

Evlenecek olan çiftlerin son 1 yıl içerisinde 
kırsalda ikamet etmesi gerekmektedir.

Yardımdan yararlanan çiftlerin en az 1 yıl 
daha kırsalda ikamet edeceğini taahhüt 
etmesi gerekmektedir.

Evlenecek olan çiftlerin vergi mükellefi 
olmaması 

Evlenecek olan çiftlerin ve ailelerinin 
üzerine kayıtlı binek/işmakinesi/traktör ve 
benzeri gibi ticari araç kaydı bulunmayıp 
var ise; 2020 model ( 5 yaş) altı en fazla bir 
araç kaydı bulunması

Evlenecek olan çiftlerin üzerine en fazla 
20 dekar hissesiz arazisi olmalıdır, 20 dekar 
ve üzeri arazisi olan çiftlerin başvuruları 
sosyal yardım komisyonu tarafından 
değerlendirilecektir.

Evlenecek olan çiftlerin sosyal uyum 
yardımı almaması

Başvuru şartlarına uygun olan çiftlerin 

belediyemizce bilgilendirildikten sonra evlilik 
cüzdanlarını ibraz etmeleri halinde yardım 
yapılacaktır.

Şartları uygun evlenecek olan çiftlere en 

fazla 50.000 TL evlenme desteği verilecektir 
(Evlilik için yapılan harcama faturalarını 
belgelendirmeleri zorunludur)

// Haber Merkezi

Bu kapsamda ilçenin 27 farklı mahallesinde 
ata tohumlarından üretilen yerli fideler 
çiftçilere dağıtılmaya başlandı. 

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, göreve geldiği günden itibaren 
ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
yönelik projeler üretmeye devam ediyor. 
Tarım sektörünün Pamukkale için stratejik 
önem taşıdığının bilinciyle hareket eden 
Başkan Ertemur, seçim sürecinde çiftçilerle 
sık sık bir araya gelerek onların sorunlarını 
ve beklentilerini dinlemişti. Verilen destek 
sözü kapsamında hayata geçirilen bu proje, 
çiftçilerin girdi maliyetlerini azaltırken, aynı 
zamanda yerel üretimi teşvik ederek 
atalarından miras kalan değerli tohumların 
gelecek nesillere aktarılmasına ve biyolojik 
çeşitliliğin korunmasına olanak tanıyacak.

YERLİ FİDE DESTEĞİ 27 MAHALLEDE 
GERÇEKLEŞİYOR

Yerel üretimin teşvik edilmesi, geleneksel 
tohum çeşitlerinin korunması ve 
vatandaşların kendi sağlıklı ürünlerini 
yetiştirmelerine katkı sağlanması hedefiyle, 
35 bin patlıcan, 35 bin biber ve 35 bin 
domates olmak üzere toplam 105 bin adet 
ata tohumundan üretilenyerli fide 27 
mahallede dağıtılmaya başlandı. Bu 
kapsamda, Pınarkent, Akhan, Güzelköy, 
Kale, Kocadere, Irlıganlı, Korucuk, Goncalı, 
Karakova, Eldenizli, Akköy, Yeniköy, Develi, 
Yukarışamlı, Küçükdere, Gölemezli, 
Kavakbaşı, Çeşmebaşı, Haytabey, Eymir, 
Uzunpınar, Gözler, Akçapınar, Belenardıç, 
Güzelpınar, Kurtluca ve Akdere 
mahallelerinde Honaz Belediyesi'nin üretimi 
olan ata tohumu olarak bilinen yerli fide 
dağıtımı gerçekleşecek.

“AMACIMIZ, PAMUKKALE'Yİ TARIMSAL 
ÜRETİMDE ÖNCÜ BİR İLÇE HALİNE 
GETİRMEK”

Pınarkent Mahallesi'nde gerçekleştirilen 
yerli fide dağıtımında vatandaşlarla bir araya 
gelen Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur,  bu projenin tarımsal kalkınmaya 
yönelik projelerinden sadece biri olduğunu 
ifade ederek, önümüzdeki süreçlerde 
çiftçilere yönelik desteklerini artırarak 
sürdürmeyi planladıklarını bildirdi. Başkan 
Ertemur, “Pamukkale'mizin bereketli 
topraklarında alın teri döken değerli 
çiftçilerimizin her zaman yanındayız. Seçim 
sürecinde verdiğimiz sözlerden biri olan 
tarımsal destek projemizi hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ata tohumlarımız, bu 
toprakların genetik mirasıdır ve bu mirası 
koruyarak gelecek nesillere aktarmak 
hepimizin sorumluluğudur. Bu kapsamda 
başlattığımız yerli fide desteğiyle, 
çiftçilerimizin üretim maliyetlerini düşürmeyi, 
yerel üretimi canlandırmayı ve sofralarımıza 
daha sağlıklı, doğal ürünlerin ulaşmasını 
hedefliyoruz. Bu proje, Pamukkale 
Belediyesi'nin tarım sektörüne yönelik uzun 
vadeli vizyonunun bir parçasıdır. 
Önümüzdeki dönemde de çiftçilerimizin 
ihtiyaçlarına yönelik farklı destek projeleri 
geliştirmeye ve uygulamaya devam 
edeceğiz. Amacımız, Pamukkale'yi tarımsal 
üretimde öncü bir ilçe haline getirmek ve 
çiftçilerimizin refah seviyesini yükseltmektir” 
dedi.

ÇİFTÇİLERDEN TEŞEKKÜR

Pamukkale Belediyesi'nce ilk gün yerli fide 
dağıtımı Pınarkent, Akhan, Güzelköy, Kale, 
Kocadere mahallelerinde gerçekleştirildi. 

Mahalle sakinleri, ata tohumunda üretilen 
fideleri bahçelerine ekerek, çoğaltmayı 
planladıklarını belirttiler. Pamukkale 
Belediyesi'ne ve Başkan Ali Rıza Ertemur'a 
teşekkür eden mahalle sakinlerinden, İsmet 
Gencel, “Başkanımıza çok çok teşekkür 
ediyorum. Şimdiye kadar hiç böyle bir şey 
görmedik. Gelmiş geçmiş dönemlerde 
başkanı bile buralarda görmedik biz. Bu 
nedenle Ali Rıza Başkanımıza çok teşekkür 
ediyoruz. En önemli bu, ata tohumu. Bunları 
geliştireceğiz. Bunları geliştirirsek ülkemiz 
öyle gelişecek. Öyle satın ihracatla falan 

hayatta gelişmez bu ülke” dedi. Akhan 
Mahallesi sakinlerinden Ayşe Yiğit, “Aldık 
fidelerimizi. Teşekkür ediyoruz başkanımıza 
da, muhtarımıza da. Allah razı olsun, 
bunların tohumlarını üretmeyi düşünüyoruz” 
diye konuştu. Akhan sakinlerinden Aziz Ede 
de, “Başkanımıza bu konudaki duyarlılığı için 
çok teşekkür ederim. Yaptıkları hizmetler 
içinde teşekkür ederim. Gözle görünür 
yapılan hizmetler var. Bazıları bunu ne kadar 
da olsa inkaretse de başkanımızın destekleri 
ortada. Başkanımıza tekrar teşekkür ederim” 
dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den genç çiftlere 50 Bin TL'lik Evlilik Desteği

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN EVLENECEK GENÇLERE MÜJDE

BAŞKAN ERTEMUR BİR SÖZÜNÜ DAHA YERİNE GETİRİYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, seçim vaatlerinden birini daha 
hayata geçirerek Pamukkale çiftçisine yönelik önemli bir destek programını başlattı.

Kadın Hakları Koruma Derneği Denizli Şube 

Başkanı Nurten Karakış ve yönetim kurulu 

üyeleri ile dernek üyeleri Çivril'e geldi. 

Çivril programı kapsamında Çivril huzurevini 

ziyaret eden dernek üyeleri ve Kaymakam 

Hasan Akbulut'u da makamında ziyaret 

ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi 

verdi. Dernek Denizli şube başkanı Nurten 

Karaışık ziyaretin Mart ayında yaşlılar haftası 

kapsamında gerçekleştiğini belirtti. 

Çivril ziyaretine Huzurevi programı ile 

başlayan dernek üyeleri, huzurevi sakinleri 

ile sohbet etti. Yaşlılar ile yakından ilgilenen 

dernek başkanı Nurten Karakış ve üyeler 

yaşlıların anılarını dinledi.  Huzurevi ziyareti 

ile ilgili olarak bilgi veren dernek Başkanı 

““Mart ayında Yaşlılar haftasında Ramazan 

ayı dolaysıyla Çivril Huzurevi ziyareti 

yapamadık. Bugün dernek yönetici ve 

üyelerimiz ile Çivril huzurevini ziyaret ederek 

Huzurevinin konukları ile bir araya geldik. 

Yaşlılarımız sohbet ettik, anılarını dinledik. 

Misafirperverlikleri için her birine ayrı ayrı 

teşekkür ederim” dedi. 

Çivril programı kapsamında Kaymakam 

Hasan Akbulut'u makamında ziyaret eden 

Kadın Hakları Koruma Derneği Denizli 

Şubesi başkanı Nurten Karakış dernek 

faaliyetleri ve çalışmaları hakkında 

kaymakam Akbulut'a bilgi verdi. Ziyaret 

fotoğraf çekimi ile sona ererken Kadın Hakları 

Koruma Derneği Denizli Şubesi üyeleri Beydilli 

ve Işıklı gölü gezisinin ardından Çivril'den 

ayrıldı.

 // Mehtap Kayaoğlu

Geçirdiği rahatsızlık sonucu hastanede tedavi al�na alınan babamız 
Çivril esnaflarından Kasap Haydar Eren, rahme� rahmana kavuştu. Yeni 
Camide kılınan namazın ardından Çivril mezarlığında toprağa verdiğimiz 

babamızın yerini dolmaz…
Büyük acımızı bizimle paylaşan hüzünlü günümüzde yanımızda olan, 

cenazemize ka�lan, evimize kadar gelerek taziyelerini ileten, elektronik 
yollarla mesaj atarak acımıza ortak olan başta Çivril halkı olmak üzere 

tüm eş ve dostlarımıza teşekkür ederiz. 

Babamız;

VEFAT VE TEŞEKKÜR

Koca Çınarımız, yol göstericimiz ailemizin büyüğü

 KASAP HAYDAR EREN'İ
 kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Evlatları
Faruk – Gürol EREN 

Kadın Hakları Koruma üyeleri Derneği Çivril'i ziyaret etti 
KAYMAKAM VE HUZUREVİNİ ZİYARET ETTİLER 

31 Mart yerel seçimlerinde belediye 
meclis üyesi olarak mecliste görev alan ve 
bir yıldır meclis sıralarında görev alan iki 
meclis üyesi partilerinden istifa etti. İstifa 
eden meclis üyelerinin bağımsız meclis 
üyesi olarak görevlerine devam edeceği 
öğrenildi. 

Yeniden refah partili Lütfi Karaman ve 
Ümit Çelik partilerinden istifa ettiğini 
duyurdu. İki meclis üyesi istifa kararı ile 
ilgili detaylı bir açıklama yapmazken meclis 
üyeliği görevine bağımsız olarak devam 
edeceklerini bildirdi.

Lütfi Karaman 2019 2024 döneminde 
Milliyetçi Hareket Partisi belediye meclis 
üyesi olarak Cumhur İttifakından meclis 
üyesi seçilmiş ve bu görevi yürütmüştü. 
Karaman 2024 seçimlerinde yeniden Refah 
partisinden meclis üyesi seçilmişti. 

Ümit Çelik uzun yıllar Adalet ve Kalkınma 
partisinde ilçe başkanı olarak görev almış, 
partisinden milletvekili aday adayı olmuş 
2024 seçimlerinde de Yeniden Refah 
Partisi ile Çivril belediye meclisine 
seçilmişti. // Ebru Atar 

MECLİSTE DEPREM
İKİ ÜYE PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ
Çivril belediyesinde görev yapan iki meclis üyesi partisinden istifa etti. 
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Kırsalda ikamet eden 
ve sosyal yardıma 
ihtiyaç duyan genç 
çiftler için önemli bir 
destek programı 
hayata geçiyor. “Evlilik 
Desteği” 
uygulamasıyla, 
Denizli'nin kırsal 
ilçelerinde yaşayan ve 
başvuru şartlarını 
sağlayan çiftlere 
50.000 TL'ye kadar 
maddi destek 
sağlanacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Nisan Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı ikinci oturumunda genç çiftlere 
yönelik önemli bir projeyi müjdeledi. Bülent 
Nuri Çavuşoğlu Başkanlığında toplanan 
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi, evlilik 
hazırlığında olan ancak ekonomik zorluklar 
nedeniyle bu süreci erteleyen ve Denizli 
merkez dışındaki 17 ilçede yaşayan çiftlere 
destek konusunu görüştü. Gençlere can 
suyu olacak karar Meclis'ten oy birliği ile 
geçti. Öte yandan önümüzdeki günlerde 
başvuru takviminin duyurulacağı açıklandı.  

Kimler başvurabilir?

Destekten yararlanmak isteyen çiftlerin 

aşağıdaki koşulları sağlaması gerekiyor;

Başvuru sadece gelin adayı üzerinden 
online alınacaktır.

Başvuran evlenecek çiftlerin ilçe merkez 
mahallelerin dışında kırsalda ikamet etmesi 
gerekmektedir.

Evlenecek çiftlerin 18-35 yaş aralığında ve 
ilk evlilikleri olması gerekmektedir.

Evlenecek olan çiftlerin gelirlerinin toplamı 
en fazla tek asgari ücret olmalıdır.

Evlenecek olan çiftler almış oldukları 
evlenme dosyası üzerinde bulunan 
evlenme tarihinden en fazla 15 gün 
öncesinde başvuru yapabilecektir. Evlenme 
dosyası müracaatının sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir.

Evlilik gerçekleştikten sonra yapılan 
başvurular geçerli olmayacaktır.

Evlenecek olan çiftlerin son 1 yıl içerisinde 
kırsalda ikamet etmesi gerekmektedir.

Yardımdan yararlanan çiftlerin en az 1 yıl 
daha kırsalda ikamet edeceğini taahhüt 
etmesi gerekmektedir.

Evlenecek olan çiftlerin vergi mükellefi 
olmaması 

Evlenecek olan çiftlerin ve ailelerinin 
üzerine kayıtlı binek/işmakinesi/traktör ve 
benzeri gibi ticari araç kaydı bulunmayıp 
var ise; 2020 model ( 5 yaş) altı en fazla bir 
araç kaydı bulunması

Evlenecek olan çiftlerin üzerine en fazla 
20 dekar hissesiz arazisi olmalıdır, 20 dekar 
ve üzeri arazisi olan çiftlerin başvuruları 
sosyal yardım komisyonu tarafından 
değerlendirilecektir.

Evlenecek olan çiftlerin sosyal uyum 
yardımı almaması

Başvuru şartlarına uygun olan çiftlerin 

belediyemizce bilgilendirildikten sonra evlilik 
cüzdanlarını ibraz etmeleri halinde yardım 
yapılacaktır.

Şartları uygun evlenecek olan çiftlere en 

fazla 50.000 TL evlenme desteği verilecektir 
(Evlilik için yapılan harcama faturalarını 
belgelendirmeleri zorunludur)

// Haber Merkezi

Bu kapsamda ilçenin 27 farklı mahallesinde 
ata tohumlarından üretilen yerli fideler 
çiftçilere dağıtılmaya başlandı. 

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, göreve geldiği günden itibaren 
ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
yönelik projeler üretmeye devam ediyor. 
Tarım sektörünün Pamukkale için stratejik 
önem taşıdığının bilinciyle hareket eden 
Başkan Ertemur, seçim sürecinde çiftçilerle 
sık sık bir araya gelerek onların sorunlarını 
ve beklentilerini dinlemişti. Verilen destek 
sözü kapsamında hayata geçirilen bu proje, 
çiftçilerin girdi maliyetlerini azaltırken, aynı 
zamanda yerel üretimi teşvik ederek 
atalarından miras kalan değerli tohumların 
gelecek nesillere aktarılmasına ve biyolojik 
çeşitliliğin korunmasına olanak tanıyacak.

YERLİ FİDE DESTEĞİ 27 MAHALLEDE 
GERÇEKLEŞİYOR

Yerel üretimin teşvik edilmesi, geleneksel 
tohum çeşitlerinin korunması ve 
vatandaşların kendi sağlıklı ürünlerini 
yetiştirmelerine katkı sağlanması hedefiyle, 
35 bin patlıcan, 35 bin biber ve 35 bin 
domates olmak üzere toplam 105 bin adet 
ata tohumundan üretilenyerli fide 27 
mahallede dağıtılmaya başlandı. Bu 
kapsamda, Pınarkent, Akhan, Güzelköy, 
Kale, Kocadere, Irlıganlı, Korucuk, Goncalı, 
Karakova, Eldenizli, Akköy, Yeniköy, Develi, 
Yukarışamlı, Küçükdere, Gölemezli, 
Kavakbaşı, Çeşmebaşı, Haytabey, Eymir, 
Uzunpınar, Gözler, Akçapınar, Belenardıç, 
Güzelpınar, Kurtluca ve Akdere 
mahallelerinde Honaz Belediyesi'nin üretimi 
olan ata tohumu olarak bilinen yerli fide 
dağıtımı gerçekleşecek.

“AMACIMIZ, PAMUKKALE'Yİ TARIMSAL 
ÜRETİMDE ÖNCÜ BİR İLÇE HALİNE 
GETİRMEK”

Pınarkent Mahallesi'nde gerçekleştirilen 
yerli fide dağıtımında vatandaşlarla bir araya 
gelen Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur,  bu projenin tarımsal kalkınmaya 
yönelik projelerinden sadece biri olduğunu 
ifade ederek, önümüzdeki süreçlerde 
çiftçilere yönelik desteklerini artırarak 
sürdürmeyi planladıklarını bildirdi. Başkan 
Ertemur, “Pamukkale'mizin bereketli 
topraklarında alın teri döken değerli 
çiftçilerimizin her zaman yanındayız. Seçim 
sürecinde verdiğimiz sözlerden biri olan 
tarımsal destek projemizi hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ata tohumlarımız, bu 
toprakların genetik mirasıdır ve bu mirası 
koruyarak gelecek nesillere aktarmak 
hepimizin sorumluluğudur. Bu kapsamda 
başlattığımız yerli fide desteğiyle, 
çiftçilerimizin üretim maliyetlerini düşürmeyi, 
yerel üretimi canlandırmayı ve sofralarımıza 
daha sağlıklı, doğal ürünlerin ulaşmasını 
hedefliyoruz. Bu proje, Pamukkale 
Belediyesi'nin tarım sektörüne yönelik uzun 
vadeli vizyonunun bir parçasıdır. 
Önümüzdeki dönemde de çiftçilerimizin 
ihtiyaçlarına yönelik farklı destek projeleri 
geliştirmeye ve uygulamaya devam 
edeceğiz. Amacımız, Pamukkale'yi tarımsal 
üretimde öncü bir ilçe haline getirmek ve 
çiftçilerimizin refah seviyesini yükseltmektir” 
dedi.

ÇİFTÇİLERDEN TEŞEKKÜR

Pamukkale Belediyesi'nce ilk gün yerli fide 
dağıtımı Pınarkent, Akhan, Güzelköy, Kale, 
Kocadere mahallelerinde gerçekleştirildi. 

Mahalle sakinleri, ata tohumunda üretilen 
fideleri bahçelerine ekerek, çoğaltmayı 
planladıklarını belirttiler. Pamukkale 
Belediyesi'ne ve Başkan Ali Rıza Ertemur'a 
teşekkür eden mahalle sakinlerinden, İsmet 
Gencel, “Başkanımıza çok çok teşekkür 
ediyorum. Şimdiye kadar hiç böyle bir şey 
görmedik. Gelmiş geçmiş dönemlerde 
başkanı bile buralarda görmedik biz. Bu 
nedenle Ali Rıza Başkanımıza çok teşekkür 
ediyoruz. En önemli bu, ata tohumu. Bunları 
geliştireceğiz. Bunları geliştirirsek ülkemiz 
öyle gelişecek. Öyle satın ihracatla falan 

hayatta gelişmez bu ülke” dedi. Akhan 
Mahallesi sakinlerinden Ayşe Yiğit, “Aldık 
fidelerimizi. Teşekkür ediyoruz başkanımıza 
da, muhtarımıza da. Allah razı olsun, 
bunların tohumlarını üretmeyi düşünüyoruz” 
diye konuştu. Akhan sakinlerinden Aziz Ede 
de, “Başkanımıza bu konudaki duyarlılığı için 
çok teşekkür ederim. Yaptıkları hizmetler 
içinde teşekkür ederim. Gözle görünür 
yapılan hizmetler var. Bazıları bunu ne kadar 
da olsa inkaretse de başkanımızın destekleri 
ortada. Başkanımıza tekrar teşekkür ederim” 
dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den genç çiftlere 50 Bin TL'lik Evlilik Desteği

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN EVLENECEK GENÇLERE MÜJDE

BAŞKAN ERTEMUR BİR SÖZÜNÜ DAHA YERİNE GETİRİYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, seçim vaatlerinden birini daha 
hayata geçirerek Pamukkale çiftçisine yönelik önemli bir destek programını başlattı.

Kadın Hakları Koruma Derneği Denizli Şube 

Başkanı Nurten Karakış ve yönetim kurulu 

üyeleri ile dernek üyeleri Çivril'e geldi. 

Çivril programı kapsamında Çivril huzurevini 

ziyaret eden dernek üyeleri ve Kaymakam 

Hasan Akbulut'u da makamında ziyaret 

ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi 

verdi. Dernek Denizli şube başkanı Nurten 

Karaışık ziyaretin Mart ayında yaşlılar haftası 

kapsamında gerçekleştiğini belirtti. 

Çivril ziyaretine Huzurevi programı ile 

başlayan dernek üyeleri, huzurevi sakinleri 

ile sohbet etti. Yaşlılar ile yakından ilgilenen 

dernek başkanı Nurten Karakış ve üyeler 

yaşlıların anılarını dinledi.  Huzurevi ziyareti 

ile ilgili olarak bilgi veren dernek Başkanı 

““Mart ayında Yaşlılar haftasında Ramazan 

ayı dolaysıyla Çivril Huzurevi ziyareti 

yapamadık. Bugün dernek yönetici ve 

üyelerimiz ile Çivril huzurevini ziyaret ederek 

Huzurevinin konukları ile bir araya geldik. 

Yaşlılarımız sohbet ettik, anılarını dinledik. 

Misafirperverlikleri için her birine ayrı ayrı 

teşekkür ederim” dedi. 

Çivril programı kapsamında Kaymakam 

Hasan Akbulut'u makamında ziyaret eden 

Kadın Hakları Koruma Derneği Denizli 

Şubesi başkanı Nurten Karakış dernek 

faaliyetleri ve çalışmaları hakkında 

kaymakam Akbulut'a bilgi verdi. Ziyaret 

fotoğraf çekimi ile sona ererken Kadın Hakları 

Koruma Derneği Denizli Şubesi üyeleri Beydilli 

ve Işıklı gölü gezisinin ardından Çivril'den 

ayrıldı.

 // Mehtap Kayaoğlu

Geçirdiği rahatsızlık sonucu hastanede tedavi al�na alınan babamız 
Çivril esnaflarından Kasap Haydar Eren, rahme� rahmana kavuştu. Yeni 
Camide kılınan namazın ardından Çivril mezarlığında toprağa verdiğimiz 

babamızın yerini dolmaz…
Büyük acımızı bizimle paylaşan hüzünlü günümüzde yanımızda olan, 

cenazemize ka�lan, evimize kadar gelerek taziyelerini ileten, elektronik 
yollarla mesaj atarak acımıza ortak olan başta Çivril halkı olmak üzere 

tüm eş ve dostlarımıza teşekkür ederiz. 

Babamız;

VEFAT VE TEŞEKKÜR

Koca Çınarımız, yol göstericimiz ailemizin büyüğü

 KASAP HAYDAR EREN'İ
 kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Evlatları
Faruk – Gürol EREN 

Kadın Hakları Koruma üyeleri Derneği Çivril'i ziyaret etti 
KAYMAKAM VE HUZUREVİNİ ZİYARET ETTİLER 

31 Mart yerel seçimlerinde belediye 
meclis üyesi olarak mecliste görev alan ve 
bir yıldır meclis sıralarında görev alan iki 
meclis üyesi partilerinden istifa etti. İstifa 
eden meclis üyelerinin bağımsız meclis 
üyesi olarak görevlerine devam edeceği 
öğrenildi. 

Yeniden refah partili Lütfi Karaman ve 
Ümit Çelik partilerinden istifa ettiğini 
duyurdu. İki meclis üyesi istifa kararı ile 
ilgili detaylı bir açıklama yapmazken meclis 
üyeliği görevine bağımsız olarak devam 
edeceklerini bildirdi.

Lütfi Karaman 2019 2024 döneminde 
Milliyetçi Hareket Partisi belediye meclis 
üyesi olarak Cumhur İttifakından meclis 
üyesi seçilmiş ve bu görevi yürütmüştü. 
Karaman 2024 seçimlerinde yeniden Refah 
partisinden meclis üyesi seçilmişti. 

Ümit Çelik uzun yıllar Adalet ve Kalkınma 
partisinde ilçe başkanı olarak görev almış, 
partisinden milletvekili aday adayı olmuş 
2024 seçimlerinde de Yeniden Refah 
Partisi ile Çivril belediye meclisine 
seçilmişti. // Ebru Atar 

MECLİSTE DEPREM
İKİ ÜYE PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ
Çivril belediyesinde görev yapan iki meclis üyesi partisinden istifa etti. 
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Belediye ile ilgili güncel haberler, etkinlikler, 
duyurular ve şehirle ilgili önemli gelişmeleri 
WhatsApp kanalı üzerinden anlık takip 
edebileceksiniz.

“T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi” adıyla 
kurulan WhatsApp kanalı sayesinde 
Denizlililer, belediye faaliyetlerinden anlık 
olarak haberdar olabilecek. Etkinlikler, kültürel 
programlar, hizmet duyuruları ve daha fazlası 
cep telefonlarına doğrudan ulaşacak. 
Belediyeden yapılan açıklamada, "Şehrin 

nabzı artık cebinizde! Hızlı ve kolay bilgi 
almak için kanalımıza katılın, hiçbir gelişmeyi 
kaçırmayın" ifadelerine yer verildi.

Nasıl takip edebilirim?

Denizli Büyükşehir Belediyesi WhatsApp 
kanalına katılmak isteyen vatandaşlar, 
aşağıdaki bağlantıya tıklayarak ya da QR 
kodu okutarak kolayca erişim sağlayabilir: 
https://whatsapp.com/channel/0029Vb5mY3O
K5cD5i8qr4q1n // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “hemşehrilerimiz glutensiz 
ürünlere kolayca ulaşabiliyor” dedi.

Merkezefendi Belediyesi, ilçe genelindeki 

çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi olarak herkesin 
yaşam kalitesini arttırmak, özellikle çöl yak 

hastaları ve glüten hassasiyeti olan 
vatandaşlar için güvenilir, lezzetli ve 
ekonomik alternatifler üretmeye devam 
ediyor. Üretimde hijyen, kalite ve ekonomik 
ilkelerle hareket ederken hem vatandaşların 
bütçesine katkı sağlanıyor hem de sağlıklı 
yaşam destekleniyor. Halk Ekmek Fabrikası 
tarafından üretilen ve şu anda sadece Halk 
Market raflarında satışı yapılan glütensiz 
ürünlerin, çok yakın zamanda internet 
üzerinden de satışa sunulması planlanıyor. 
Bu sayede çölyak hastaları ve glüten 
hassasiyeti olan vatandaşlar, ürünlere daha 
kolay ve hızlı bir şekilde ulaşabilecek. 
Merkezefendi Belediyesi, çölyak hastalarının 
ihtiyaçlarını gözetiyor, herkes için erişilebilir 
ve güvenilir gıdayı sağlamak için titizlikle 
çalışmaya devam ediyor.

“GLÜTENSİZ ÜRÜNLER ARTIK DAHA 

ERİŞİLEBİLİR”

Sağlıklı ve ekonomik çözümler sunarak 
örnek bir çalışma sergilediklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “İlimizde ve ilçemizde yaşayan 
hemşehrilerimiz 'Halk Marketler' aracılığıyla 
glutensiz ürünlere kolayca ulaşabiliyor. 
Hemşehrilerimizin sağlıklı, kaliteli ve 
ekonomik ürünlere erişimini sağlamak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Glütensiz 
ürünlerimizi Halk Ekmek Fabrikamızda 
üretiyor, Halk Marketimizin raflarında 
hemşerilerimize ulaştırıyoruz, çok yakın 
zamanda da internet üzerinden satışa 
sunmayı da planlıyoruz. Çölyak 
hastalarımızın ihtiyaçlarını gözetiyor, herkes 
için erişilebilir ve güvenilir gıdayı sağlamak 
için titizlikle çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, hizmet 
kalitesini artırmak ve 
ilçe sakinlerine daha 
iyi koşullar sunmak 
amacıyla araç filosunu 
güçlendirme 
çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda 
yapılan son alımlarla 
birlikte belediye 
bünyesine iki adet çöp 
kamyonu, bir adet 
kepçe, bir adet 
çekicitırve süpürge 
aracı dâhil edildi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Pamukkale halkına verdiği sözleri 
yerine getirirken, rutin belediyecilik 
hizmetlerinde de kaliteyi artırmak adına 
çalışmalarına devam ediyor. Belediyenin mali 
gücünün elverdiği ölçüde, Pamukkale 
Belediyesi'nin çeşitli hizmet alanlarında 
etkinliğini artırmak amacıyla araç filosunu 
güçlendiriyor. Bu kapsamda yapılan son 

alımlarla birlikte belediye bünyesine iki adet 
çöp kamyonu, bir adet kepçe, bir adet çekici 
tır ve süpürge aracıdâhil edildi.

YENİ ARAÇLAR HİZMET KALİTESİNİ 
ARTIRACAK

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediyenin araç filosunu ilerleyen 
günlerde daha da güçlendireceklerini 
belirterek, “Yapılan bu yatırımlar ilçe halkına 
daha kaliteli ve hızlı hizmet sunma 
hedefimizin bir parçası. Yeni aldığımız 
araçlar ilçemizde hem altyapı hem üstyapı 
çalışmalarımızda önemli rol üstlenecekler. 
Mevcut araç filomuzun güçlenmesiyle, 
Pamukkale'mize verdiğimiz rutin belediyecilik 
hizmetlerinde kaliteyi artırmayı hedefliyoruz. 
Öyle ki, ilçe olarak geniş bir coğrafyaya 
sahibiz. Hem yol yapım, onarım işleri, 
hafriyat kaldırma gibi faaliyetlerde aldığımız 
yeni araçlar hizmetlerimize hız katacaktır. 
Mevcutta ilçemize hizmet den 27 çöp 
kamyonumuz var iken, iki adet yeni çöp 
kamyonumuzla sayımızı 29'a çıkardık. 
Süpürge aracı ile de, sokaklarımızın 
temizliğini ivedilikle gerçekleştirme imkânına 
kavuşacağız. Artan nüfus ve genişleyen 
yerleşim alanları göz önünde 
bulundurulduğunda, çöp toplama ve taşıma 
kapasitesinin artırılması, halk sağlığı ve 
çevre temizliği açısından büyük önem 
taşıyor. Pamukkale Belediyesi olarak, 
halkımıza kaliteli hizmet götürmek için araç 
filomuzu güçlendirmeye devam edeceğiz. 
Her şey Pamukkale halkımızın daha iyi 
hizmet alması yönünde olacaktır” dedi. // 
Haber Merkezi

Başkan Doğan, “17 çalışma arasından jüri 
üyelerimizin takdiri ile birinci olan 
yarışmacımızı tebrik ediyorum. Eserimizi en 
kısa zamanda meydanımıza kazandıracağız” 
dedi. 

Merkezefendi Belediyesi ilçe genelindeki 
çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. 
Cumhuriyet'in kuruluşundan bu yana 
Türkiye'nin demokrasi serüvenini yaşatmak 
ve güçlendirmek amacıylaSelçukbey 
Mahallesi'ne Demokrasi Anıtı yapılacak. 
Mevcut anıtın değiştirilmesi ve yeni anıtın 
yapılması adına ulusal düzeyde 

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
'Demokrasi Anıtı Yarışması' düzenlendi. 
Gerçekleştirilen yarışmada 17 eserin 
arasından üç eser jüri üyelerinin 
değerlendirmeleri sonucunda ikinci aşamaya 
kalmıştı.

BİRİNCİ OY BİRLİĞİ İLE SEÇİLDİ

Seçilen üç eserin sahibinden maket 
çalışmaları talep edildi. Eserlerin maketleri 
teslim edilerekjüri üyelerinin 
değerlendirilmesine bırakıldı. Seçici jüri 
üyelikleri Prof. Dr. FeryalBeykal Orhun, Prof. 
Dr. Mutluhan Taş, Prof. Dr. Oğuz Yurttadur, 

Doç. Dr. Özcan Özkarakoç, Doç. Dr. Serdal 
Yerli, Dr. Ögr. Üyesi Barış 
Bozok,Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcısı Zeynep ElifYağcı, Merkezefendi 
Belediyesi Park Bahçeler Müdürü Elif Dilmen 
Sorkun ve Mimar Tuğçe Samalıoğlu'nun oy 
birliğiyle yarışmanın birincisi Oğuz Can 
Genç, ikincisi Furkan Özmen ve üçüncüsü 
Ferit Yazıcı oldu. 

“DEMOKRASİYE OLAN İNANCIMIZI 
SİMGELEYECEK”

Mahallenin ve ilçenin estetiğine değer 
katacaklarını söyleyen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Selçukbey 

Mahallemizdeki meydana kazandıracağımız 
Demokrasi Anıtı için düzenlediğimiz ulusal 
yarışmamız büyük bir ilgi gördü. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen 17 değerli eser 
arasından, seçici kurulun titiz 
değerlendirmeleri sonucunda birinci olan 
çalışmayı belirlendi. Kazanan yarışmacımızı 
yürekten kutluyor, emeği geçen tüm 
katılımcılara teşekkür ediyorum. 
Demokrasiye olan inancımızı simgeleyecek 
bu anıtı, en kısa sürede kentimize 
kazandıracağız” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

DEMOKRASİ ANITI YARIŞMASI'NIN KAZANAN ESERİ BELLİ OLDU

Selçukbey Mahallesi'ne Demokrasi Anıtı yapılacak…

Merkezefendi Belediyesi'nin,Selçukbey Mahallesi'ndeki meydana yapılmak 
üzere gerçekleştirdiği ulusal düzeydeki 'Demokrasi Anıtı' yarışması sona erdi

BOZDAĞ KÖYÜ CAMİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Genel kurulumuz 04.05.2025 (4 Mayıs 2025) tarihinde Saat 14.00 te Bozdağ Köy konağında 

aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamazsa  aynı gündem ile aynı yerde 

11.05.2025 tarihinde saat 14.00 te yapılacaktır.

           Dernek üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM:

1- Açılış ve yoklama

2- Divan heyetinin seçimi

3- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası

4- Denetim kurulu raporunun okunması ve ibrası

5- Tahmini bütçenin görüşülmesi 

6- Dernek tasfiyesinin görüşülmesi

7- Yeni yönetim  ve denetim kurullarının seçimi

8- Dilek temenniler 

9- Kapanış

Şahin  EFE

Dernek  Yönetim Kurulu Başkanı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ WHATSAPP KANALI KURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı ve 

kolay bilgi akışı sağlamak amacıyla yeni bir dijital adım attı

‘Sanat Şehri Denizli' sloganıyla kültür ve 
sanata verdiği desteği sürdüren Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Yeşilçam'ın 
hafızalara kazınan şarkılarını dinleyiciyle 
buluşturdu. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Sanat Müziği Korosu 
tarafından düzenlenen “Yeşilçam Şarkıları 
Konseri”, sanatseverlere unutulmaz bir 
gece yaşattı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleşen konser büyük ilgi görürken 
programa Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. Şef Ahmet Nuri 
Çağdaş'ın yönetiminde sahne alan koro, 
Yeşilçam filmlerinin ikonik müziklerini 
seslendirerek salonu adeta geçmişe 
götürdü.Konser boyunca izleyiciler 
klasikleşmiş eserlerle hem duygulandı hem 
de coşkulu anlar yaşadı. Dekorlar, 
kostümler ve sahne düzeniyle Yeşilçam 
ruhunu yansıtan etkinlik, büyük alkış aldı. 
Başkanvekili Ali Marım programın sonunda 

konserde emeği geçen sanatçılara plaket 
takdimini gerçekleştirirken katılan 
sanatseverler, kültür ve sanata 
desteklerinden dolayı Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini iletti. // Haber Merkezi

DENİZLİLİLER YEŞİLÇAM ŞARKILARI İLE GEÇMİŞE DÖNDÜ
Sanatın ve sanatçının en büyük destekçisi 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Yeşilçam Şarkıları Konseri” 
sanatseverlerin yoğun ilgisi ile gerçekleştirildi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
etkinlikleri 

kapsamında 
düzenleyeceği 
futbol turnuvası 
ile çocuklara hem 
eğlenceli hem de 
sportif bir bayram 
yaşatmaya 
hazırlanıyor.

18-22 Nisan 2025 tarihleri 
arasında Doğan Seyfi Atlı 
Stadyumu'nda gerçekleşecek 
turnuvada, 2016-2017 doğumlu 
sporculardan oluşan tam 20 takım 
sahaya çıkacak. Toplamda 400 
minik futbolcu, dostluk ve 
centilmenlik içinde kıyasıya 

mücadele edecek. Turnuva, çocukların 
fiziksel gelişimlerini desteklemenin yanı 
sıra takım ruhu, dayanışma ve spor 
sevgisini pekiştirmeyi amaçlıyor.  Etkinlik 
hakkında detaylı bilgiye İncilipınar Spor 
Merkezi'nin (0258) 211 00 70 numaralı 
telefonundan ulaşılabiliyor. // Haber 
Merkezi

DENİZLİ'DE 23 NİSAN COŞKUSU SAHALARA TAŞINIYOR
400 minik sporcu futbol turnuvasında buluşuyor

HALK EKMEK FABRİKASI, GLÜTENSİZ ÜRÜN ÜRETİMİNDE ÖNCÜ
Halk sağlığını ve ihtiyaçlarını ön planda tutan Merkezefendi Belediyesi, glutensiz ürünlerin üretimine hız kesmeden devam ediyor

PAMUKKALE BELEDİYESİ ARAÇ FİLOSUNU GÜÇLENDİRDİ
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Belediye ile ilgili güncel haberler, etkinlikler, 
duyurular ve şehirle ilgili önemli gelişmeleri 
WhatsApp kanalı üzerinden anlık takip 
edebileceksiniz.

“T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi” adıyla 
kurulan WhatsApp kanalı sayesinde 
Denizlililer, belediye faaliyetlerinden anlık 
olarak haberdar olabilecek. Etkinlikler, kültürel 
programlar, hizmet duyuruları ve daha fazlası 
cep telefonlarına doğrudan ulaşacak. 
Belediyeden yapılan açıklamada, "Şehrin 

nabzı artık cebinizde! Hızlı ve kolay bilgi 
almak için kanalımıza katılın, hiçbir gelişmeyi 
kaçırmayın" ifadelerine yer verildi.

Nasıl takip edebilirim?

Denizli Büyükşehir Belediyesi WhatsApp 
kanalına katılmak isteyen vatandaşlar, 
aşağıdaki bağlantıya tıklayarak ya da QR 
kodu okutarak kolayca erişim sağlayabilir: 
https://whatsapp.com/channel/0029Vb5mY3O
K5cD5i8qr4q1n // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “hemşehrilerimiz glutensiz 
ürünlere kolayca ulaşabiliyor” dedi.

Merkezefendi Belediyesi, ilçe genelindeki 

çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi olarak herkesin 
yaşam kalitesini arttırmak, özellikle çöl yak 

hastaları ve glüten hassasiyeti olan 
vatandaşlar için güvenilir, lezzetli ve 
ekonomik alternatifler üretmeye devam 
ediyor. Üretimde hijyen, kalite ve ekonomik 
ilkelerle hareket ederken hem vatandaşların 
bütçesine katkı sağlanıyor hem de sağlıklı 
yaşam destekleniyor. Halk Ekmek Fabrikası 
tarafından üretilen ve şu anda sadece Halk 
Market raflarında satışı yapılan glütensiz 
ürünlerin, çok yakın zamanda internet 
üzerinden de satışa sunulması planlanıyor. 
Bu sayede çölyak hastaları ve glüten 
hassasiyeti olan vatandaşlar, ürünlere daha 
kolay ve hızlı bir şekilde ulaşabilecek. 
Merkezefendi Belediyesi, çölyak hastalarının 
ihtiyaçlarını gözetiyor, herkes için erişilebilir 
ve güvenilir gıdayı sağlamak için titizlikle 
çalışmaya devam ediyor.

“GLÜTENSİZ ÜRÜNLER ARTIK DAHA 

ERİŞİLEBİLİR”

Sağlıklı ve ekonomik çözümler sunarak 
örnek bir çalışma sergilediklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “İlimizde ve ilçemizde yaşayan 
hemşehrilerimiz 'Halk Marketler' aracılığıyla 
glutensiz ürünlere kolayca ulaşabiliyor. 
Hemşehrilerimizin sağlıklı, kaliteli ve 
ekonomik ürünlere erişimini sağlamak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Glütensiz 
ürünlerimizi Halk Ekmek Fabrikamızda 
üretiyor, Halk Marketimizin raflarında 
hemşerilerimize ulaştırıyoruz, çok yakın 
zamanda da internet üzerinden satışa 
sunmayı da planlıyoruz. Çölyak 
hastalarımızın ihtiyaçlarını gözetiyor, herkes 
için erişilebilir ve güvenilir gıdayı sağlamak 
için titizlikle çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, hizmet 
kalitesini artırmak ve 
ilçe sakinlerine daha 
iyi koşullar sunmak 
amacıyla araç filosunu 
güçlendirme 
çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda 
yapılan son alımlarla 
birlikte belediye 
bünyesine iki adet çöp 
kamyonu, bir adet 
kepçe, bir adet 
çekicitırve süpürge 
aracı dâhil edildi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Pamukkale halkına verdiği sözleri 
yerine getirirken, rutin belediyecilik 
hizmetlerinde de kaliteyi artırmak adına 
çalışmalarına devam ediyor. Belediyenin mali 
gücünün elverdiği ölçüde, Pamukkale 
Belediyesi'nin çeşitli hizmet alanlarında 
etkinliğini artırmak amacıyla araç filosunu 
güçlendiriyor. Bu kapsamda yapılan son 

alımlarla birlikte belediye bünyesine iki adet 
çöp kamyonu, bir adet kepçe, bir adet çekici 
tır ve süpürge aracıdâhil edildi.

YENİ ARAÇLAR HİZMET KALİTESİNİ 
ARTIRACAK

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediyenin araç filosunu ilerleyen 
günlerde daha da güçlendireceklerini 
belirterek, “Yapılan bu yatırımlar ilçe halkına 
daha kaliteli ve hızlı hizmet sunma 
hedefimizin bir parçası. Yeni aldığımız 
araçlar ilçemizde hem altyapı hem üstyapı 
çalışmalarımızda önemli rol üstlenecekler. 
Mevcut araç filomuzun güçlenmesiyle, 
Pamukkale'mize verdiğimiz rutin belediyecilik 
hizmetlerinde kaliteyi artırmayı hedefliyoruz. 
Öyle ki, ilçe olarak geniş bir coğrafyaya 
sahibiz. Hem yol yapım, onarım işleri, 
hafriyat kaldırma gibi faaliyetlerde aldığımız 
yeni araçlar hizmetlerimize hız katacaktır. 
Mevcutta ilçemize hizmet den 27 çöp 
kamyonumuz var iken, iki adet yeni çöp 
kamyonumuzla sayımızı 29'a çıkardık. 
Süpürge aracı ile de, sokaklarımızın 
temizliğini ivedilikle gerçekleştirme imkânına 
kavuşacağız. Artan nüfus ve genişleyen 
yerleşim alanları göz önünde 
bulundurulduğunda, çöp toplama ve taşıma 
kapasitesinin artırılması, halk sağlığı ve 
çevre temizliği açısından büyük önem 
taşıyor. Pamukkale Belediyesi olarak, 
halkımıza kaliteli hizmet götürmek için araç 
filomuzu güçlendirmeye devam edeceğiz. 
Her şey Pamukkale halkımızın daha iyi 
hizmet alması yönünde olacaktır” dedi. // 
Haber Merkezi

Başkan Doğan, “17 çalışma arasından jüri 
üyelerimizin takdiri ile birinci olan 
yarışmacımızı tebrik ediyorum. Eserimizi en 
kısa zamanda meydanımıza kazandıracağız” 
dedi. 

Merkezefendi Belediyesi ilçe genelindeki 
çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. 
Cumhuriyet'in kuruluşundan bu yana 
Türkiye'nin demokrasi serüvenini yaşatmak 
ve güçlendirmek amacıylaSelçukbey 
Mahallesi'ne Demokrasi Anıtı yapılacak. 
Mevcut anıtın değiştirilmesi ve yeni anıtın 
yapılması adına ulusal düzeyde 

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
'Demokrasi Anıtı Yarışması' düzenlendi. 
Gerçekleştirilen yarışmada 17 eserin 
arasından üç eser jüri üyelerinin 
değerlendirmeleri sonucunda ikinci aşamaya 
kalmıştı.

BİRİNCİ OY BİRLİĞİ İLE SEÇİLDİ

Seçilen üç eserin sahibinden maket 
çalışmaları talep edildi. Eserlerin maketleri 
teslim edilerekjüri üyelerinin 
değerlendirilmesine bırakıldı. Seçici jüri 
üyelikleri Prof. Dr. FeryalBeykal Orhun, Prof. 
Dr. Mutluhan Taş, Prof. Dr. Oğuz Yurttadur, 

Doç. Dr. Özcan Özkarakoç, Doç. Dr. Serdal 
Yerli, Dr. Ögr. Üyesi Barış 
Bozok,Merkezefendi Belediye Başkan 
Yardımcısı Zeynep ElifYağcı, Merkezefendi 
Belediyesi Park Bahçeler Müdürü Elif Dilmen 
Sorkun ve Mimar Tuğçe Samalıoğlu'nun oy 
birliğiyle yarışmanın birincisi Oğuz Can 
Genç, ikincisi Furkan Özmen ve üçüncüsü 
Ferit Yazıcı oldu. 

“DEMOKRASİYE OLAN İNANCIMIZI 
SİMGELEYECEK”

Mahallenin ve ilçenin estetiğine değer 
katacaklarını söyleyen Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Selçukbey 

Mahallemizdeki meydana kazandıracağımız 
Demokrasi Anıtı için düzenlediğimiz ulusal 
yarışmamız büyük bir ilgi gördü. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen 17 değerli eser 
arasından, seçici kurulun titiz 
değerlendirmeleri sonucunda birinci olan 
çalışmayı belirlendi. Kazanan yarışmacımızı 
yürekten kutluyor, emeği geçen tüm 
katılımcılara teşekkür ediyorum. 
Demokrasiye olan inancımızı simgeleyecek 
bu anıtı, en kısa sürede kentimize 
kazandıracağız” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

DEMOKRASİ ANITI YARIŞMASI'NIN KAZANAN ESERİ BELLİ OLDU

Selçukbey Mahallesi'ne Demokrasi Anıtı yapılacak…

Merkezefendi Belediyesi'nin,Selçukbey Mahallesi'ndeki meydana yapılmak 
üzere gerçekleştirdiği ulusal düzeydeki 'Demokrasi Anıtı' yarışması sona erdi

BOZDAĞ KÖYÜ CAMİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Genel kurulumuz 04.05.2025 (4 Mayıs 2025) tarihinde Saat 14.00 te Bozdağ Köy konağında 

aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamazsa  aynı gündem ile aynı yerde 

11.05.2025 tarihinde saat 14.00 te yapılacaktır.

           Dernek üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM:

1- Açılış ve yoklama

2- Divan heyetinin seçimi

3- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası

4- Denetim kurulu raporunun okunması ve ibrası

5- Tahmini bütçenin görüşülmesi 

6- Dernek tasfiyesinin görüşülmesi

7- Yeni yönetim  ve denetim kurullarının seçimi

8- Dilek temenniler 

9- Kapanış

Şahin  EFE

Dernek  Yönetim Kurulu Başkanı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ WHATSAPP KANALI KURDU
Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara daha hızlı ve 

kolay bilgi akışı sağlamak amacıyla yeni bir dijital adım attı

‘Sanat Şehri Denizli' sloganıyla kültür ve 
sanata verdiği desteği sürdüren Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Yeşilçam'ın 
hafızalara kazınan şarkılarını dinleyiciyle 
buluşturdu. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Sanat Müziği Korosu 
tarafından düzenlenen “Yeşilçam Şarkıları 
Konseri”, sanatseverlere unutulmaz bir 
gece yaşattı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi Özay Gönlüm Salonu'nda 
gerçekleşen konser büyük ilgi görürken 
programa Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. Şef Ahmet Nuri 
Çağdaş'ın yönetiminde sahne alan koro, 
Yeşilçam filmlerinin ikonik müziklerini 
seslendirerek salonu adeta geçmişe 
götürdü.Konser boyunca izleyiciler 
klasikleşmiş eserlerle hem duygulandı hem 
de coşkulu anlar yaşadı. Dekorlar, 
kostümler ve sahne düzeniyle Yeşilçam 
ruhunu yansıtan etkinlik, büyük alkış aldı. 
Başkanvekili Ali Marım programın sonunda 

konserde emeği geçen sanatçılara plaket 
takdimini gerçekleştirirken katılan 
sanatseverler, kültür ve sanata 
desteklerinden dolayı Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkürlerini iletti. // Haber Merkezi

DENİZLİLİLER YEŞİLÇAM ŞARKILARI İLE GEÇMİŞE DÖNDÜ
Sanatın ve sanatçının en büyük destekçisi 

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Yeşilçam Şarkıları Konseri” 
sanatseverlerin yoğun ilgisi ile gerçekleştirildi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
etkinlikleri 

kapsamında 
düzenleyeceği 
futbol turnuvası 
ile çocuklara hem 
eğlenceli hem de 
sportif bir bayram 
yaşatmaya 
hazırlanıyor.

18-22 Nisan 2025 tarihleri 
arasında Doğan Seyfi Atlı 
Stadyumu'nda gerçekleşecek 
turnuvada, 2016-2017 doğumlu 
sporculardan oluşan tam 20 takım 
sahaya çıkacak. Toplamda 400 
minik futbolcu, dostluk ve 
centilmenlik içinde kıyasıya 

mücadele edecek. Turnuva, çocukların 
fiziksel gelişimlerini desteklemenin yanı 
sıra takım ruhu, dayanışma ve spor 
sevgisini pekiştirmeyi amaçlıyor.  Etkinlik 
hakkında detaylı bilgiye İncilipınar Spor 
Merkezi'nin (0258) 211 00 70 numaralı 
telefonundan ulaşılabiliyor. // Haber 
Merkezi

DENİZLİ'DE 23 NİSAN COŞKUSU SAHALARA TAŞINIYOR
400 minik sporcu futbol turnuvasında buluşuyor

HALK EKMEK FABRİKASI, GLÜTENSİZ ÜRÜN ÜRETİMİNDE ÖNCÜ
Halk sağlığını ve ihtiyaçlarını ön planda tutan Merkezefendi Belediyesi, glutensiz ürünlerin üretimine hız kesmeden devam ediyor
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Türkiye – AB arasında 
şehir eşleştirme 
programı kapsamında 
yürütülen 
sürdürülebilir gelecek 
için iş birliği konulu 
proje tamamlandı. 
Proje kapsamında bir 
süredir Uşak 
Belediyesi ile 
Finlandiya'nın Paimio 
Belediyesi arasında 
devam eden 
görüşmelerin ardından, 
“Ortaklıklar yoluyla 
tekstil sektörünün yeşil 
dönüşümünü 
hızlandırmak” konulu 
proje faaliyetlerini 
başarıyla tamamladı.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın da 
bizzat katıldığı kapanış toplantısında, 
sürdürülebilir geri dönüşüm ve daha 
yaşanabilir bir kent için tasarlanan projenin 
sonuçları hakkında değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantıya İl Protokolünün yanı sıra Belediye 
Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis 
Üyeleri katılım sağladı.

UŞAK ŞEHRİ İÇİN YEŞİL EYLEM PLANI 
HAZIRLANDI

Toplantıda konuşan Başkan Yalım projenin 
başlangıcından itibaren emeği geçen 
herkese şükranlarını sunarak bu projenin 
uygulanabilir hale gelmesine katkı sağlayan 
tüm paydaşlara teşekkür etti. Bu projenin 
dikkate alınması gerektiğini ifade eden 
Başkan Yalım; hem yeşil dönüşüm hem 

karbon salınımı konusunda reel 
uygulamalara geçilmesi gerektiğini kaydetti.

Proje sonunda hazırlanan Yeşil Eylem Planı 
ile çevresel sosyal ve ekonomik boyutlar bir 
arada değerlendirilerek sürdürülebilir bir 
şehir oluşturulması amaçlandı. Mevcut 
durumu analiz eden paydaşların katılımını 
sağlayan ve uygulanabilir stratejiler sunan bu 
planın, Uşak'ın uzun vadeli gelişim 
hedeflerine katkı sağlaması bekleniyor.

PROJE KAPSAMINDA BİRÇOK FAALİYET 
YAPILMIŞTI

Türkiye'nin tekstil geri dönüşümünün 
%72'sini gerçekleştiren öncü sanayi kenti 
Uşak ile kullanılmış tekstil ürünlerinin geri 
dönüşümünde araştırma ve geliştirme 
konusunda önemli çalışmalar yapan Paimio 
kentini bir araya getiren proje kapsamında; 
ilkokul öğrencilerine sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri hakkında eğitimler verilmiş, geri 
dönüşümle ilgili çeşitli saha ziyaretleri ve 
incelemeler gerçekleştirilmiş, ayrıca geri 
dönüşüm konusunda iki kentin kullandığı 
teknolojiler ve altyapı istişare edilmişti.

Öte yandan kamu ve özel sektör 
ortaklıklarını teşvik eden proje; geri dönüşüm 

konusundaki farkındalığı artırarak, kentlerin 
deneyimlerini paylaşmasını ve yerel düzeyde 

iklim değişikliği ile mücadeleye katkıda 
bulunmasını sağlıyor. // Haber Merkezi

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 
(İTBF), TÜBİTAK 
(BİDEB) tarafından 
yürütülen “2209-A 
Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” 
kapsamında aldığı 42 
kabul ile PAÜ'de 
fakülteler arasında 
birinci, aynı isimli 
fakülteler içerisinde ise 
Türkiye ikincisi oldu.

2023 yılına göre 7 kat artan proje sayısı ile 
PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
TÜBİTAK (BİDEB) tarafından kabul gören 42 
kabul arasında en çok proje üreten Psikoloji 
Bölümü kendi alanlarında Türkiye üçüncüsü 
olurken, ikinci sırada proje üreten Coğrafya 

Bölümü ise Türkiye birincisi oldu. Psikoloji ve 
Coğrafya bölümlerinin yanında; Sosyoloji, 
İngiliz Dili ve Edebiyatı, Tarih, Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve 
Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı, 
Arkeoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım bölümleri de projeleriyle katkı 
sağladılar. 

PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt 
öğrencilerinin ve hocalarının bu 
başarılarından dolayı büyük mutluluk ve 
gurur duyduğunu belirterek bu başarıda proje 
hazırlama konusunda düzenledikleri 
konferans ve panellerin, tüm bölümlere açık 
olan “Proje Hazırlama Teknikleri” isimli dersi 
uygulamaya koymalarının ve fakültede 
sürdürdükleri destek, teşvik faaliyetlerinin 
etkili olduğunu vurguladı. Dekan Prof. Dr. 
Yasemin Beyazıt projesiyle katkı veren tüm 
öğrencileri ve akademik personeli tebrik etti. 
Dekan Prof. Dr. Beyazıt ayrıca Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Umay Oğuzhanoğlu 
Akay ve Doç. Dr. Kamuran Şimşek'e, 
fakültede proje dersini yürüten Coğrafya 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Cennet 
Şanlı'ya, Coğrafya Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Kara'ya, Psikoloji Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İbrahim Kısaç'a ve Sosyoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Türkan Erdoğan'a 
teşekkürlerini ileterek aynı başarıyı artırarak 
sürdürmek istediklerini ifade etti.

// Haber Merkezi Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Tekstil Geri Dönüşümü Destekleyen AB Projesi Tamamlandı,

 UŞAK TEKSTİL GERİ DÖNÜŞÜMÜNDE DÜNYA BİRİNCİSİ OLDU!

PAÜ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

PAMUKKALE'DEN 12 
SPORCU BÖLGEDE 
GÜREŞECEK

Pamukkale 
Belediyespor'dan38 
kiloda Mustafa Yurt, 48 
kilodaSametcan Meler, 
52 kiloda Yahya 
Sönmez, 62 kilodaAli 
Bakan, 75 kiloda Osman 
Şimşek, 85 kiloda 
Muhammet Ali Kurt ve 
100 kiloda Egemen 

Ersarı birinci olarak altın madalya kazanan 
isimler oldu. Mavi-beyazlı takımdan Hamza 
Deniz 48 kiloda, Hüseyin Teoman 
Güngör68 kiloda, Oğuz Yıldırım 75 kiloda, 
Abdülkadir Köse 100 kiloda ikinci veYusuf 
Avcı da 62 kilodaüçüncü olarak grup 
müsabakalarına katılma hakkı elde ettiler. 
Türkiye Şampiyonası öncesine, il 
elemelerini 12 sporcuyla geçen Pamukkale 
Belediyespor, Isparta'da gerçekleşecek 
grup müsabakalarında Denizli'yi temsil 
edecek. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyespor Kulübü Güreş 
Takımının 12 sporcusuil birinciliğindeki 
mücadelelerde dereceye girerek Bölge 
Şampiyonası'nda Denizli'yi temsil etme 
hakkı kazandı. Mavi-beyazlı kulüp il 
birinciliğini 7 altın, 4 gümüş ve bir de bronz 
madalya kazandı.

Türkiye Güreş Federasyonu 2025 
takvimine göre devam eden U-15 Denizli 
Güreş İl Şampiyonası'nda, Pamukkale 
Belediyespor'dan 12 güreşçi dereceye 
girerek, bölge şampiyonasına gitme hakkı 
elde ettiler. Türkiye Şampiyonası'na 

gidecek sporcuların 
belirlendiği U-15 Grup 
Müsabakaları 23-27 
Nisan 2025 tarihleri 
arasında Isparta, 
Bilecek ve Erzincan'da 
düzenlenecek. 

PAMUKKALELİ SPORCULAR DENİZLİ'Yİ TEMSİL EDECEKLER
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Türkiye – AB arasında 
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için iş birliği konulu 
proje tamamlandı. 
Proje kapsamında bir 
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Belediyesi arasında 
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görüşmelerin ardından, 
“Ortaklıklar yoluyla 
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dönüşümünü 
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proje faaliyetlerini 
başarıyla tamamladı.
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Toplantıya İl Protokolünün yanı sıra Belediye 
Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis 
Üyeleri katılım sağladı.

UŞAK ŞEHRİ İÇİN YEŞİL EYLEM PLANI 
HAZIRLANDI

Toplantıda konuşan Başkan Yalım projenin 
başlangıcından itibaren emeği geçen 
herkese şükranlarını sunarak bu projenin 
uygulanabilir hale gelmesine katkı sağlayan 
tüm paydaşlara teşekkür etti. Bu projenin 
dikkate alınması gerektiğini ifade eden 
Başkan Yalım; hem yeşil dönüşüm hem 

karbon salınımı konusunda reel 
uygulamalara geçilmesi gerektiğini kaydetti.

Proje sonunda hazırlanan Yeşil Eylem Planı 
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PROJE KAPSAMINDA BİRÇOK FAALİYET 
YAPILMIŞTI
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dönüşümünde araştırma ve geliştirme 
konusunda önemli çalışmalar yapan Paimio 
kentini bir araya getiren proje kapsamında; 
ilkokul öğrencilerine sürdürülebilir kalkınma 
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konusundaki farkındalığı artırarak, kentlerin 
deneyimlerini paylaşmasını ve yerel düzeyde 

iklim değişikliği ile mücadeleye katkıda 
bulunmasını sağlıyor. // Haber Merkezi
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Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı, 
Arkeoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım bölümleri de projeleriyle katkı 
sağladılar. 
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öğrencileri ve akademik personeli tebrik etti. 
Dekan Prof. Dr. Beyazıt ayrıca Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Umay Oğuzhanoğlu 
Akay ve Doç. Dr. Kamuran Şimşek'e, 
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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